

Entidad u Organización de la Entidad : Empresa Municipal Inmobiliaria de Lima S.A.
 No. de Identificación: 500186

ANEXO N°04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

N°	AREA USUARIA	META	FUENTE/ RUBRO	CLASIFICADOR DE GASTO	CODIGO DE ITEM	TIPO	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES											
										AÑO 1		AÑO 2		AÑO 3							
										SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2						
1	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	232911	5870500030006	SERVICIOS	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.00	-	15,000.00	-	15,000.00	-	15,000.00	-	15,000.00	-	15,000.00	-	15,000.00
2	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	232911	595000003643	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION PUBLICA Y CONTRATACIONES DEL ESTADO	SERVICIO	1.00	-	40,000.00	-	40,000.00	-	40,000.00	-	40,000.00	-	40,000.00	-	40,000.00
3	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	232911	595000003680	SERVICIOS	SERVICIO DE MOVILIDAD	SERVICIO	1.00	-	27,000.00	-	10,600.00	-	27,000.00	-	10,600.00	-	27,000.00	-	10,600.00
4	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	232911	595000004053	SERVICIOS	SERVICIO DE GESTION LEGAL, ADMINISTRATIVA Y GESTION PUBLICA	SERVICIO	1.00	-	32,400.00	-	32,400.00	-	32,400.00	-	32,400.00	-	32,400.00	-	32,400.00
5	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	232911	595000004210	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.00	-	30,000.00	-	30,000.00	-	30,000.00	-	30,000.00	-	30,000.00	-	30,000.00
6	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	232911	595000003981	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION PUBLICA	SERVICIO	1.00	-	20,000.00	-	20,000.00	-	20,000.00	-	20,000.00	-	20,000.00	-	20,000.00
7	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	232911	595000003711	SERVICIOS	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO	1.00	-	27,000.00	-	2,200.00	-	27,000.00	-	2,200.00	-	27,000.00	-	2,200.00
8	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	23271199	595000004103	SERVICIOS	SERVICIO DE MOVILIDAD	SERVICIO	1.00	-	17,000.00	-	16,000.00	-	17,000.00	-	16,000.00	-	17,000.00	-	16,000.00
9	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	232911	595000003660	SERVICIOS	SERVICIO DE CONTROL DOCUMENTARIO Y ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.00	-	16,200.00	-	16,200.00	-	16,200.00	-	16,200.00	-	16,200.00	-	16,200.00
10	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231512	897000000071	BIEN	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.00	13	13.00	12	12.00	13	13.00	12	12.00	13	13.00	12	12.00
11	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231111	8091100020017	BIEN	AGUA MINERAL SIN GAS 600 ML	UNIDAD	2.50	200	500.00	200	500.00	200	500.00	200	500.00	200	500.00	200	500.00
12	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231111	8099600009013	BIEN	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	CAJA	12.00	2	24.00	2	24.00	2	24.00	2	24.00	2	24.00	2	24.00
13	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231111	8096000050004	BIEN	AZUCAR BLANCO X 1 kg	UNIDAD	5.00	10	50.00	10	50.00	10	50.00	10	50.00	10	50.00	10	50.00
14	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231111	8091100010147	BIEN	BEBIDA GASEOSA X 500 ML AMARILLA	UNIDAD	3.00	72	216.00	72	216.00	72	216.00	72	216.00	72	216.00	72	216.00
15	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231111	8091100010151	BIEN	BEBIDA GASEOSA X 500 ml OSCURA	UNIDAD	3.00	72	216.00	72	216.00	72	216.00	72	216.00	72	216.00	72	216.00
16	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231111	8096000030031	BIEN	CAFE MOLIDO X 1 kg	UNIDAD	35.00	8	280.00	8	280.00	8	280.00	8	280.00	8	280.00	8	280.00
17	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231111	809680001190	BIEN	GALLETAS DE SODA X 28 G APROX.	UNIDAD	1.00	48	48.00	50	50.00	48	48.00	50	50.00	48	48.00	50	50.00
18	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231111	8096800010260	BIEN	GALLETAS DULCES X 30 G APROX. X 6	UNIDAD	6.00	10	60.00	10	60.00	10	60.00	10	60.00	10	60.00	10	60.00
19	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231111	8095400070001	BIEN	MANTUQUILLA X 450 G	UNIDAD	22.00	6	132.00	6	132.00	6	132.00	6	132.00	6	132.00	6	132.00
20	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231111	8099600009020	BIEN	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	12.00	2	24.00	2	24.00	2	24.00	2	24.00	2	24.00	2	24.00
21	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231111	8093100080018	BIEN	MIRINLEJADO X 200 G	UNIDAD	8.00	3	24.00	3	24.00	3	24.00	3	24.00	3	24.00	3	24.00
22	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231512	8710600010009	BIEN	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.00	8	64.00	8	64.00	8	64.00	8	64.00	8	64.00	8	64.00
23	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231512	8970000060026	BIEN	BANDERITA SERIALIZADORA 45 MM X 12 MM APROX. X 150 HOJAS	UNIDAD	10.00	8	80.00	8	80.00	8	80.00	8	80.00	8	80.00	8	80.00
24	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231512	8710300130026	BIEN	BANDERITA SERIALIZADORA DE 4 30 CM X 2 34 CM APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	16.00	7	112.00	6	96.00	7	112.00	6	96.00	7	112.00	6	96.00
25	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231512	897000000964	BIEN	BINDER CUP (CLIP BILLETERO) DE 1 IN (25 MM)	UNIDAD	12.00	4	48.00	4	48.00	4	48.00	4	48.00	4	48.00	4	48.00
26	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231512	8970000005952	BIEN	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	EMPAQUETE X 50	26.00	1	26.00	-	-	1	26.00	-	-	1	26.00	-	-
27	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231512	8970000009554	BIEN	CHITA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 IN X 40 YD	UNIDAD	8.00	6	48.00	6	48.00	6	48.00	6	48.00	6	48.00	6	48.00
28	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231512	8970000009941	BIEN	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	2.00	5	10.00	5	10.00	5	10.00	5	10.00	5	10.00	5	10.00
29	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231512	8970000005947	BIEN	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	60.00	7	420.00	-	-	7	420.00	-	-	7	420.00	-	-
30	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231512	8970000006158	BIEN	FOLDER DE PLASTICO DOBLE TAPA DURA TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL	UNIDAD	6.00	10	60.00	10	60.00	10	60.00	10	60.00	10	60.00	10	60.00
31	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231512	8970000002004	BIEN	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 - EMPAQUE POR 25 UNID	EMPAQUETE X 50	10.00	15	150.00	15	150.00	15	150.00	15	150.00	15	150.00	15	150.00
32	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231512	8175500100166	BIEN	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	EMPAQUE X 30	12.00	6	72.00	6	72.00	6	72.00	6	72.00	6	72.00	6	72.00
33	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231512	8970000003346	BIEN	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMPAQUETE X 500	25.00	15	375.00	15	375.00	15	375.00	15	375.00	15	375.00	15	375.00
34	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231512	8970000005937	BIEN	PULMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.00	12	36.00	12	36.00	12	36.00	12	36.00	12	36.00	12	36.00
35	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231512	8710600100216	BIEN	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUETE X 25	2.00	6	12.00	6	12.00	6	12.00	6	12.00	6	12.00	6	12.00
36	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231512	8970000008106	BIEN	TINTA PARA ALMOMADILLA DE SELLO AUTOENTONTABLE X 30 ML COLOR NEGRO	UNIDAD	3.00	6	18.00	6	18.00	6	18.00	6	18.00	6	18.00	6	18.00
37	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231531	8970000005921	BIEN	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 50 G APROX.	UNIDAD	2.00	22	44.00	22	44.00	22	44.00	22	44.00	22	44.00	22	44.00
38	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231531	8133000140117	BIEN	DEODORIZADOR DE AMBIENTE EN SPRAY X 100 ML AROMA A CITRICOS	UNIDAD	22.00	12	264.00	12	264.00	12	264.00	12	264.00	12	264.00	12	264.00
39	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231531	8139200100106	BIEN	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	23.00	6	138.00	6	138.00	6	138.00	6	138.00	6	138.00	6	138.00
40	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231531	8970000009913	BIEN	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 250 M	UNIDAD	75.00	18	450.00	18	450.00	18	450.00	18	450.00	18	450.00	18	450.00
41	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	231531	8970000005924	BIEN	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 300 M	UNIDAD	11.00	14	154.00	14	154.00	14	154.00	14	154.00	14	154.00	14	154.00
42	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	2319913	8970000002652	BIEN	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO AS X 100 HOJAS	UNIDAD	5.00	105	525.00	105	525.00	105	525.00	105	525.00	105	525.00	105	525.00
43	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	2327116	5950000044229	SERVICIOS	SERVICIO DE FOTOCOPIADO, DIGITALIZACION Y ORDENAMIENTO EN ARCHIVADOR DE DOCUMENTO	UNIDAD	1.00	-	405.00	-	-	-	405.00	-	-	-	405.00	-	-
44	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	23271199	5901000060021	SERVICIOS	GASTOS POR TRASLADO DE PERSONAL	UNIDAD	1.00	-	10,000.00	-	5,000.00	-	10,000.00	-	5,000.00	-	10,000.00	-	5,000.00
45	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	23271199	595000004230	SERVICIOS	SERVICIO DE FOTOCOPIADO, ESCANO Y ANILADO	UNIDAD	1.00	-	11,000.00	-	5,589.00	-	11,000.00	-	5,589.00	-	11,000.00	-	5,589.00
46	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	232241	5070100160033	SERVICIOS	SERVICIO DE PUBLICACION EN TEMAS DE DERECHO	UNIDAD	1.00	-	1,050.00	-	1,050.00	-	1,050.00	-	1,050.00	-	1,050.00	-	1,050.00
47	GERENCIA GENERAL	GG-1	2-09	232251	8970000003827	SERVICIOS	SERVICIO DE PUBLICACION EN EL DIARIO EL PERUANO	UNIDAD	1.00	-	2,100.00	-	2,100.00	-	2,100.00	-	2,100.00	-	2,100.00	-	2,100.00
48	GERENCIA DE ASUNTOS LEGALES	GAL-1	2-09	232911	5950000001839	SERVICIOS	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.00	-	9,600.00	-	9,600.00	-	9,600.00	-	9,600.00	-	9,600.00	-	9,600.00
49	GERENCIA DE ASUNTOS LEGALES	GAL-1	2-09	232911	5950000003655	SERVICIOS	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL Y TRAMITACION DE LOS EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.00	-	18,000.00	-	18,000.00	-	18,000.00	-	18,000.00	-	18,000.00	-	18,000.00
50	GERENCIA DE ASUNTOS LEGALES	GAL-1	2-09	232911	5950000003835	SERVICIOS	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS CIVILES, LABORALES, CONTENCIOSOS ADMINISTRATIVOS Y PENALES.	SERVICIO	1.00	-	19,200.00</										

ANEXO N°04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

Entidad u Organización de la Entidad : Empresa Municipal Inmobiliaria de Lima S.A.
 No. de Identificación: 500186

										CANTIDAD Y/O VALORES											
										AÑO 1				AÑO 2				AÑO 3			
										SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
N°	ÁREA USUARIA	META	FUENTE/RUBRO	CLASIFICADOR DE GASTO	CODIGO DE ITEM	TIPO	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL
82	GERENCIA DE ASUNTOS LEGALES	GAL-1	2-09	231512	897000005949	BIEN	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.00	120	S/ 120.00	42	S/ 42.00	120	S/ 120.00	42	S/ 42.00	120	S/ 120.00	42	S/ 42.00
83	GERENCIA DE ASUNTOS LEGALES	GAL-1	2-09	231512	8717200030014	BIEN	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.50	36	S/ 126.00	-	S/ -	36	S/ 126.00	-	S/ -	36	S/ 126.00	-	S/ -
84	GERENCIA DE ASUNTOS LEGALES	GAL-1	2-09	231512	897000005367	BIEN	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.00	24	S/ 216.00	24	S/ 216.00	24	S/ 216.00	24	S/ 216.00	24	S/ 216.00	24	S/ 216.00
85	GERENCIA DE ASUNTOS LEGALES	GAL-1	2-09	231512	897000005945	BIEN	SACACORAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	6.00	12	S/ 72.00	12	S/ 72.00	12	S/ 72.00	12	S/ 72.00	12	S/ 72.00	12	S/ 72.00
86	GERENCIA DE ASUNTOS LEGALES	GAL-1	2-09	231512	897000005940	BIEN	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.00	24	S/ 96.00	24	S/ 96.00	24	S/ 96.00	24	S/ 96.00	24	S/ 96.00	24	S/ 96.00
87	GERENCIA DE ASUNTOS LEGALES	GAL-1	2-09	231512	897000005946	BIEN	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	22.00	5	S/ 110.00	5	S/ 110.00	5	S/ 110.00	5	S/ 110.00	5	S/ 110.00	5	S/ 110.00
88	GERENCIA DE ASUNTOS LEGALES	GAL-1	2-09	231512	897000006039	BIEN	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	4.00	20	S/ 80.00	20	S/ 80.00	20	S/ 80.00	20	S/ 80.00	20	S/ 80.00	20	S/ 80.00
89	GERENCIA DE ASUNTOS LEGALES	GAL-1	2-09	231512	897000006158	BIEN	FOLDER DE PLASTICO DOBLE TAPA DURA TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL	UNIDAD	6.00	6	S/ 36.00	-	S/ -	6	S/ 36.00	-	S/ -	6	S/ 36.00	-	S/ -
90	GERENCIA DE ASUNTOS LEGALES	GAL-1	2-09	2321299	955000003908	SERVICIOS	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL-TAXIS	SERVICIO	1.00	-	S/ 100.00	-	S/ 200.00	-	S/ 100.00	-	S/ 200.00	-	S/ 100.00	-	S/ 200.00
91	GERENCIA DE ASUNTOS LEGALES	GAL-1	2-09	23271199	955000004046	SERVICIOS	REPARACION E INSTALACION DE CHAPA	SERVICIO	1.00	-	S/ 10,000.00	-	S/ 10,000.00	-	S/ 10,000.00	-	S/ 10,000.00	-	S/ 10,000.00	-	S/ 10,000.00
92	GERENCIA DE ASUNTOS LEGALES	GAL-1	2-09	23271199	955000004045	SERVICIOS	REPARACION DE VENTANAS	SERVICIO	1.00	-	S/ 10,000.00	-	S/ 10,000.00	-	S/ 10,000.00	-	S/ 10,000.00	-	S/ 10,000.00	-	S/ 10,000.00
93	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	231512	897000000510	BIEN	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 7207 NEGRO	UNIDAD	500.00	1	S/ 500.00	-	S/ -	1	S/ 500.00	-	S/ -	1	S/ 500.00	-	S/ -
94	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	231512	8710600010009	BIEN	ARCHIVADOR DE CARTON CON FALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.00	16	S/ 96.00	16	S/ 96.00	16	S/ 96.00	16	S/ 96.00	16	S/ 96.00	16	S/ 96.00
95	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	231512	897000000346	BIEN	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	25.00	20	S/ 500.00	20	S/ 500.00	20	S/ 500.00	20	S/ 500.00	20	S/ 500.00	20	S/ 500.00
96	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	232911	955000003280	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMACION Y EJECUCION PRESUPUESTAL	SERVICIO	1.00	-	S/ 30,000.00	-	S/ 10,000.00	-	S/ 30,000.00	-	S/ 10,000.00	-	S/ 30,000.00	-	S/ 10,000.00
97	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	232911	955000001489	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PRESUPUESTO, FORMULACION Y PROGRAMACION	SERVICIO	1.00	-	S/ 30,000.00	-	S/ 10,000.00	-	S/ 30,000.00	-	S/ 10,000.00	-	S/ 30,000.00	-	S/ 10,000.00
98	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	232911	955000003911	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO Y SISTEMA DE CONTROL INTERNO	SERVICIO	1.00	-	S/ -	-	S/ 40,000.00	-	S/ -	-	S/ 40,000.00	-	S/ -	-	S/ 40,000.00
99	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	232911	5071100380305	SERVICIOS	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.00	-	S/ 21,000.00	-	S/ 21,000.00	-	S/ 21,000.00	-	S/ 21,000.00	-	S/ 21,000.00	-	S/ 21,000.00
100	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	232911	955000003888	SERVICIOS	SERVICIO DE ASISTENCIA EN PROGRAMACION Y PRESUPUESTO	SERVICIO	1.00	-	S/ -	-	S/ 32,000.00	-	S/ -	-	S/ 32,000.00	-	S/ -	-	S/ 32,000.00
101	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	232911	955000003889	SERVICIOS	SERVICIO DE ANALISIS EN PRESUPUESTO	SERVICIO	1.00	-	S/ -	-	S/ 20,000.00	-	S/ -	-	S/ 20,000.00	-	S/ -	-	S/ 20,000.00
102	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	232911	955000003333	SERVICIOS	SERVICIO DE ANALISIS EN PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL	SERVICIO	1.00	-	S/ 24,000.00	-	S/ 16,000.00	-	S/ 24,000.00	-	S/ 16,000.00	-	S/ 24,000.00	-	S/ 16,000.00
103	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	232911	955000002543	SERVICIOS	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.00	-	S/ 21,000.00	-	S/ 21,000.00	-	S/ 21,000.00	-	S/ 21,000.00	-	S/ 21,000.00	-	S/ 21,000.00
104	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	232911	955000003912	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO	SERVICIO	1.00	-	S/ -	-	S/ 36,000.00	-	S/ -	-	S/ 36,000.00	-	S/ -	-	S/ 36,000.00
105	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	23271199	955000004103	SERVICIOS	SERVICIO DE MOVILIDAD	SERVICIO	1.00	-	S/ 12,000.00	-	S/ 12,000.00	-	S/ 21,000.00	-	S/ 21,000.00	-	S/ 21,000.00	-	S/ 21,000.00
106	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	23271199	955000004072	SERVICIOS	SERVICIO DE ANALISIS DE LOS COSTOS PRESUPUESTALES DEL POI Y ESTIMACION COSTOS	SERVICIO	1.00	-	S/ 3,500.00	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ 42,800.00	-	S/ -	-	S/ 42,800.00
107	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	23271199	3520500010010	SERVICIOS	INSTALACION DE SISTEMAS DE DRENAJE DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	1.00	-	S/ -	-	S/ 6,500.00	-	S/ 42,800.00	-	S/ -	-	S/ 42,800.00	-	S/ -
108	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	23271199	955000004068	SERVICIOS	INSTALACION DE MOBILIARIO EMPOTRADO	SERVICIO	1.00	-	S/ 3,000.00	-	S/ -	-	S/ 42,800.00	-	S/ -	-	S/ 42,800.00	-	S/ -
109	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	23271199	955000004031	SERVICIOS	INSTALACION Y REPARACION DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	1.00	-	S/ -	-	S/ 5,000.00	-	S/ -	-	S/ 5,000.00	-	S/ -	-	S/ 42,800.00
110	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	23271199	5061000050001	SERVICIOS	SERVICIO DE LAVADO Y SECADO DE SILLAS	SERVICIO	1.00	-	S/ -	-	S/ 2,100.00	-	S/ 2,100.00	-	S/ -	-	S/ 2,100.00	-	S/ 30,000.00
111	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	23271199	955000004070	SERVICIOS	SERVICIO DE ORGANIZACION DE ARCHIVOS EN CAJAS	SERVICIO	1.00	-	S/ 3,500.00	-	S/ 4,500.00	-	S/ 8,000.00	-	S/ -	-	S/ 8,000.00	-	S/ 30,000.00
112	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	23271199	5071100380278	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO	SERVICIO	1.00	-	S/ 10,000.00	-	S/ 10,000.00	-	S/ 42,800.00	-	S/ -	-	S/ 42,800.00	-	S/ -
113	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	23271199	955000003941	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO Y RACIONALIZACION	SERVICIO	1.00	-	S/ 15,000.00	-	S/ 15,000.00	-	S/ 42,800.00	-	S/ -	-	S/ 42,800.00	-	S/ -
114	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	23271199	955000003943	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COSTOS Y PRESUPUESTO	SERVICIO	1.00	-	S/ -	-	S/ 5,000.00	-	S/ 21,000.00	-	S/ 21,000.00	-	S/ 21,400.00	-	S/ 21,400.00
115	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	23271199	955000004046	SERVICIOS	REPARACION E INSTALACION DE CHAPA	SERVICIO	1.00	-	S/ -	-	S/ 500.00	-	S/ -	-	S/ 5,000.00	-	S/ 21,400.00	-	S/ -
116	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	23271199	955000004044	SERVICIOS	REPARACION DE PUERTAS	SERVICIO	1.00	-	S/ 2,500.00	-	S/ -	-	S/ 21,000.00	-	S/ 21,000.00	-	S/ 21,000.00	-	S/ 21,000.00
117	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	23271199	955000003812	SERVICIOS	SERVICIO DE REVISION, ANALISIS Y ACTUALIZACION DE PRECIOS Y ESTRUCTURAS DE COSTOS	SERVICIO	1.00	-	S/ 3,500.00	-	S/ -	-	S/ 21,000.00	-	S/ 21,000.00	-	S/ 21,400.00	-	S/ 21,400.00
118	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	23271199	955000004010	SERVICIOS	DESMONTAJE E INSTALACION DE PUERTA DE MADERA	SERVICIO	1.00	-	S/ 3,000.00	-	S/ -	-	S/ 21,400.00	-	S/ -	-	S/ 21,400.00	-	S/ 21,400.00
119	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	23271199	955000003945	SERVICIOS	SERVICIO DE DESARROLLO DE LINEAMIENTOS Y DOCUMENTOS TECNICOS NORMATIVOS	SERVICIO	1.00	-	S/ 2,000.00	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ 42,800.00	-	S/ -	-	S/ -
120	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	23271199	955000004045	SERVICIOS	REPARACION DE VENTANAS	SERVICIO	1.00	-	S/ 3,500.00	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ 21,000.00	-	S/ -	-	S/ 42,800.00
121	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	23271199	955000004073	SERVICIOS	SERVICIO DE ANALISIS DE CUMPLIMIENTO DE METAS FISICAS DEL POI	SERVICIO	1.00	-	S/ 33,700.00	-	S/ -	-	S/ 42,800.00	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ 42,800.00
122	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	23271199	955000004226	SERVICIOS	SERVICIO DE MODIFICACION DE DIRECTIVA	SERVICIO	1.00	-	S/ 18,000.00	-	S/ -	-	S/ 18,000.00	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ 42,800.00
123	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	23271199	955000004227	SERVICIOS	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE PROCESO DE PROGRAMACION MULTIANUAL	SERVICIO	1.00	-	S/ 20,391.00	-	S/ -	-	S/ 42,800.00	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ 42,800.00
124	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	23271199	955000004228	SERVICIOS	SERVICIO DE ELABORACION DE LA PROGRAMACION MULTIANUAL DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS Y LA ELABORACION DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES	SERVICIO	1.00	-	S/ 25,000.00	-	S/ -	-	S/ 42,800.00	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ 42,800.00
125	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	23271199	955000003919	SERVICIOS	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA LA ORGANIZACION DE AUDITORIA DE SEGUIMIENTO DEL SISTEMA DE GESTION ANTISOBRNO	SERVICIO	1.00	-	S/ -	-	S/ 41,200.00	-	S/ 40,000.00	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ 42,800.00
126	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	23271199	955000003918	SERVICIOS	SERVICIO DE CERTIFICACION ISO 37001:2016 SISTEMA DE GESTION ANTISOBRNO	SERVICIO	1.00	-	S/ -	-	S/ 41,200.00	-	S/ -	-	S/ 42,800.00	-	S/ -	-	S/ 42,800.00
127	GERENCIA DE PLANIFICACION, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	GPPM-1	2-09	23271199	955000003945	SERVICIOS	SERVICIO DE DESARROLLO DE LINEAMIENTOS Y DOCUMENTOS TECNICOS NORMATIVOS	SERVICIO	1.00	-	S/ 10,000.00	-	S/ 10,000.00	-	S/ 42,800.00	-	S/ -	-			

ANEXO N°04: CUADRO MULTIANUAL DE NESECIDADES

(Para aprobación y publicación)

Entidad u Organización de la Entidad : Empresa Municipal Inmobiliaria de Lima S.A.
 Nro. de identificación: 500186

										CANTIDAD Y/O VALORES											
										AÑO 1				AÑO 2				AÑO 3			
										SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
N°	ÁREA USUARIA	META	FUENTE/RUBRO	CLASIFICADOR DE GASTO	CODIGO DE ITEM	TIPO	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL
132	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	231541	897000006218	BIEN	PANEL LED 60 CM X 60 CM 40 W 4000K ADOSDADO	UNIDAD	80.00	25	2,000.00	-	-	25	2,000.00	-	-	25	2,000.00	-	-
133	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	23199199	897000006056	BIEN	PABLO DE ALGODÓN Nº 20 X 1 KG	UNIDAD	8.00	200	1,600.00	200	1,600.00	194	1,552.00	200	1,600.00	203	1,624.00	200	1,600.00
134	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	23199199	8317500100002	BIEN	PUNTERO DE METAL PLEGABLE TIPO LAPICERO	UNIDAD	500.00	-	-	6	3,000.00	-	-	6	3,000.00	-	-	6	3,000.00
135	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	23199199	8207300010136	BIEN	PUERTA CORREDIZA DE MADERA CAOBA	UNIDAD	1,600.00	-	-	6	9,600.00	-	-	6	9,600.00	-	-	6	9,600.00
136	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	23199199	897000007478	BIEN	PUERTA DE VIDRIO CON ESTRUCTURA DE ALUMINIO 1.20 M X 2.77 M	UNIDAD	2,300.00	-	-	14	32,200.00	-	-	14	32,200.00	-	-	14	32,200.00
137	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	23199199	8207300010125	BIEN	PUERTA DE METAL PLEGADIZA 2.95 M X 1.70 M	UNIDAD	3,500.00	-	-	12	42,000.00	-	-	12	42,000.00	-	-	12	42,000.00
138	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	23199199	897000007479	BIEN	PERFIL DE ALUMINIO ANONIZADO PLANO - TAPAUNTA 90 MM X 3.00 M	UNIDAD	32.00	60	1,920.00	60	1,920.00	60	1,920.00	60	1,920.00	60	1,920.00	60	1,920.00
139	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	23199199	897000007480	BIEN	PERFIL DE ALUMINIO ANONIZADO ANGULO - TAPAUNTA 120 MM X 3.00 M	UNIDAD	43.00	60	2,580.00	60	2,580.00	60	2,580.00	67	2,881.00	60	2,580.00	60	2,580.00
140	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	23199199	897000007481	BIEN	VENTILADOR ELECTICO DE PIE DE 4 VELOCIDADES	UNIDAD	299.00	60	17,940.00	-	-	30	8,970.00	-	-	83	24,817.00	-	-
141	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	23199199	897000007482	BIEN	VENTILADOR ELECTICO DE PIE DE 4 VELOCIDADES	UNIDAD	399.00	60	23,940.00	-	-	30	11,970.00	-	-	83	33,117.00	-	-
142	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	23199199	897000007483	BIEN	VENTILADOR ELECTICO DE PIE DE 3 VELOCIDADES X 16 IN	UNIDAD	399.00	60	23,940.00	-	-	28	11,172.00	-	-	84	33,516.00	-	-
143	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	23199199	897000007484	BIEN	VENTILADOR ELECTICO PARA MESA DE VELOCIDADES	UNIDAD	399.00	40	15,960.00	-	-	30	11,970.00	-	-	84	33,516.00	-	-
144	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	23199199	897000007485	BIEN	ESCALERA DE ACERO TIPO GATO CON BARANDA	UNIDAD	8,000.00	-	-	5	40,000.00	-	-	5	40,000.00	-	-	5	40,000.00
145	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	23199199	897000007043	BIEN	SILA RUA DE PLASTICO	UNIDAD	60.00	302	18,120.00	-	-	302	18,120.00	-	-	302	18,120.00	-	-
146	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	23199199	897000006099	BIEN	GLOBO Nº 9 GRABADO	UNIDAD	8.00	1,500	12,000.00	-	-	1,500	12,000.00	-	-	1,501	12,000.00	-	-
147	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	23199199	897000006368	BIEN	HIL DE NAILON DE 1 MM	METRO	5.00	600	3,000.00	-	-	600	3,000.00	-	-	601	3,005.00	-	-
148	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	23199199	885850010039	BIEN	BANDERA INSTITUCIONAL PARA ESCRITORIO	UNIDAD	230.00	60	13,800.00	-	-	60	13,800.00	-	-	60	13,800.00	-	-
149	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	23199199	897000007385	BIEN	ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL 50 CM X 2.40 M X 2.52 M CON 6 PANELES	UNIDAD	1,600.00	26	41,600.00	-	-	26	41,600.00	-	-	26	41,600.00	-	-
150	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	232471	5601000010011	SERVICIOS	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO SPLIT	SERVICIO	1.00	-	20,000.00	-	-	-	20,000.00	-	-	-	20,000.00	-	-
151	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	23271199	955000003919	SERVICIOS	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA ORGANIZACIÓN DE AUDITORÍA DE SEGUIMIENTO DEL SISTEMA DE GESTIÓN ANTISOBORNO	SERVICIO	1.00	-	24,500.00	-	-	-	24,500.00	-	-	-	24,500.00	-	-
152	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	23271199	955000003918	SERVICIOS	SERVICIO DE CERTIFICACIÓN ISO 37001:2016 SISTEMA DE GESTIÓN ANTISOBORNO	SERVICIO	1.00	-	25,000.00	-	-	-	25,000.00	-	-	-	25,000.00	-	-
153	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	23271199	955000003940	SERVICIOS	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE AVANCE DEL PLAN DE ACCION ANUAL SECCION MEDIDAS DE REMEDIACION Y CONTROL DE SISTEMA DE CONTROL INTERNO	SERVICIO	1.00	-	-	-	41,200.00	-	41,200.00	-	-	-	41,200.00	-	-
154	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	23271199	955000003941	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO Y RACIONALIZACIÓN	SERVICIO	1.00	-	41,200.00	-	-	-	41,200.00	-	-	-	41,200.00	-	-
155	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	232911	955000003944	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO DE FORMULACIÓN, PROGRAMACIÓN Y EVALUACIÓN DEL PRESUPUESTO INSTITUCIONAL	SERVICIO	1.00	-	-	-	20,000.00	-	20,000.00	-	-	-	20,000.00	-	-
156	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	232911	955000004272	SERVICIOS	SERVICIO DE ANALISIS EN PLANEAMIENTO	SERVICIO	1.00	-	8,000.00	-	-	-	8,000.00	-	-	-	8,000.00	-	-
157	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	232911	955000003834	SERVICIOS	SERVICIO DE RECEPCION DE DOCUMENTOS EN TRAMITE DOCUMENTARIO	SERVICIO	1.00	-	21,000.00	-	-	-	21,000.00	-	-	-	21,000.00	-	-
158	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	231512	897000000071	BIEN	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.00	76	76.00	-	-	76	76.00	-	-	76	76.00	-	-
159	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	231512	897000005963	BIEN	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 3/4 IN X 12	UNIDAD	12.00	6	72.00	12	144.00	6	72.00	12	144.00	9	72.00	12	144.00
160	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN	GPPM-1	2-09	231512	897000005925	BIEN	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.00	8	8.00	8	8.00	8	8.00	8	8.00	8	8.00	8	8.00
161	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231511	897000005987	BIEN	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 480 GB	UNIDAD	180.00	12	2,160.00	-	-	12	2,160.00	-	-	12	2,160.00	-	-
162	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231541	897000005986	BIEN	CANAleta DE PVC 20 MM X 12.5 MM X 2.10 M	UNIDAD	25.00	32	800.00	-	-	32	800.00	-	-	32	800.00	-	-
163	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	23159999	897000006425	BIEN	CAJA DE CARTON PRENSADO 31 CM X 35 CM X 40 CM APROX.	UNIDAD	13.00	18	234.00	-	-	18	234.00	-	-	18	234.00	-	-
164	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231612	897000005990	BIEN	CONVERTIDOR DE FIBRA ÓPTICA A UTP	UNIDAD	1,000.00	6	6,000.00	-	-	6	6,000.00	-	-	6	6,000.00	-	-
165	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	263233	8952233750001	BIEN	EQUIPO DE SONIDO	UNIDAD	2,000.00	1	2,000.00	-	-	1	2,000.00	-	-	1	2,000.00	-	-
166	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231511	897000007139	BIEN	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 1.92 TB	UNIDAD	7,500.00	-	-	1	7,500.00	-	-	1	7,500.00	-	-	1	7,500.00
167	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	2316199	897000006927	BIEN	PILA RECARGABLE 1.2 V TAMAÑO AA	UNIDAD	2.00	125	250.00	-	-	125	250.00	-	-	125	250.00	-	-
168	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	2316199	897000006928	BIEN	PILA RECARGABLE 1.2 V TAMAÑO AAA	UNIDAD	2.00	125	250.00	-	-	125	250.00	-	-	125	250.00	-	-
169	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	266132	897000005935	BIEN	SOFTWARE (INC. LICENCIA) ACCESO CLIENTE DE ESCRITORIO REMOTO CAL	UNIDAD	1.00	-	30,000.00	-	-	-	30,000.00	-	-	-	30,000.00	-	-
170	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	2661399	897000007141	BIEN	LICENCIA SISTEMA OPERATIVO - PARA SERVIDOR (SOLO LICENCIA)	UNIDAD	5,000.00	1	5,000.00	-	-	1	5,000.00	-	-	1	5,000.00	-	-
171	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	263231	897000005058	BIEN	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	UNIDAD	5,000.00	1	5,000.00	-	-	1	5,000.00	-	-	1	5,000.00	-	-

ANEXO N°04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

Entidad u Organización de la Entidad : Empresa Municipal Inmobiliaria de Lima S.A.
 Nro. de Identificación: 500186

										CANTIDAD Y/O VALORES														
										AÑO 1		SEMESTRE 2		AÑO 2		SEMESTRE 2		AÑO 3		SEMESTRE 2				
N°	ÁREA USUARIA	META	FUENTE/ RUBRO	CLASIFICADOR DE GASTO	CODIGO DE ITEM	TIPO	DESCRIPCIÓN DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2				
										CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL			
202	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	232911	955000003674	SERVICIOS	SERVICIO DE COORDINACIÓN DE PROYECTOS DE SERVICIOS DE TECNOLOGÍA DE INFORMACIÓN	SERVICIO	1.00	-	S/	19,500.00	-	S/	19,500.00	-	S/	19,500.00	-	S/	19,500.00	-	S/	19,500.00
203	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	232911	955000003676	SERVICIOS	SERVICIO DE MONITOREO Y GESTIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGICA	SERVICIO	1.00	-	S/	20,200.00	-	S/	20,200.00	-	S/	20,200.00	-	S/	20,200.00	-	S/	20,200.00
204	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	232911	955000003678	SERVICIOS	SERVICIO DE ANALISIS, DESARROLLO Y MANTENIMIENTO DE APLICACIONES EN WEB	SERVICIO	1.00	-	S/	16,000.00	-	S/	16,000.00	-	S/	16,000.00	-	S/	16,000.00	-	S/	16,000.00
205	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	232911	955000003723	SERVICIOS	SERVICIO DE GESTION Y MONITOREO DE REDES SOCIALES	SERVICIO	1.00	-	S/	15,000.00	-	S/	15,000.00	-	S/	15,000.00	-	S/	15,000.00	-	S/	15,000.00
206	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	232911	955000003750	SERVICIOS	SERVICIO DE ASISTENCIA EN GESTION DOCUMENTAL	SERVICIO	1.00	-	S/	18,000.00	-	S/	18,000.00	-	S/	18,000.00	-	S/	18,000.00	-	S/	18,000.00
207	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	232911	955000003754	SERVICIOS	SERVICIO MOTORIZADO DE TRASLADO DE DOCUMENTOS	SERVICIO	1.00	-	S/	21,400.00	-	S/	12,200.00	-	S/	21,400.00	-	S/	12,200.00	-	S/	12,200.00
208	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	232911	955000003756	SERVICIOS	SERVICIO DE ORIENTACIÓN Y RECEPCIÓN DOCUMENTAL EN MESA DE PARTES	SERVICIO	1.00	-	S/	15,000.00	-	S/	15,000.00	-	S/	15,000.00	-	S/	15,000.00	-	S/	15,000.00
209	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	232911	955000004006	SERVICIOS	SERVICIO DE DESARROLLO FRONT END DE APLICACIONES WEB	SERVICIO	1.00	-	S/	21,400.00	-	S/	21,400.00	-	S/	21,400.00	-	S/	21,400.00	-	S/	21,400.00
210	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	232911	955000003758	SERVICIOS	SERVICIO DE CONTROL DE INVENTARIOS DE ARCHIVOS	SERVICIO	1.00	-	S/	9,200.00	-	S/	9,200.00	-	S/	9,200.00	-	S/	9,200.00	-	S/	9,200.00
211	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	232223	955000001853	SERVICIOS	SERVICIO DE ACCESO A INTERNET Y ENLACE DEDICADO DE DATOS INTEGRAL	SERVICIO	1.00	-	S/	25,000.00	-	S/	25,000.00	-	S/	25,000.00	-	S/	25,000.00	-	S/	25,000.00
212	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	232222	955000003566	SERVICIOS	SERVICIO DE LINEA PRIMARIA EMPRESARIAL	SERVICIO	1.00	-	S/	2,500.00	-	S/	2,500.00	-	S/	2,500.00	-	S/	2,500.00	-	S/	2,500.00
213	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	232221	955000003072	SERVICIOS	SERVICIO DE TELEFONÍA MÓVIL Y TRANSMISIÓN DE DATOS MÓVIL	SERVICIO	1.00	-	S/	20,000.00	-	S/	20,000.00	-	S/	20,000.00	-	S/	20,000.00	-	S/	20,000.00
214	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	232911	955000004237	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO DE IMAGEN Y PROTOCOLO INSTITUCIONAL	SERVICIO	1.00	-	S/	16,000.00	-	S/	16,000.00	-	S/	16,000.00	-	S/	16,000.00	-	S/	16,000.00
215	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	232911	955000004236	SERVICIOS	SERVICIO DE COORDINACIÓN EN IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO	1.00	-	S/	8,000.00	-	S/	8,000.00	-	S/	8,000.00	-	S/	8,000.00	-	S/	8,000.00
216	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	232911	955000004240	SERVICIOS	SERVICIO DE GRABACIÓN, EDICIÓN Y POST PRODUCCIÓN DE CONTENIDO	SERVICIO	1.00	-	S/	10,000.00	-	S/	10,000.00	-	S/	10,000.00	-	S/	10,000.00	-	S/	10,000.00
217	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	232911	955000004028	SERVICIOS	SERVICIO PARA EL ANALISIS, DESARROLLO Y MANTENIMIENTO EN SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO	1.00	-	S/	19,500.00	-	S/	19,500.00	-	S/	19,500.00	-	S/	19,500.00	-	S/	19,500.00
218	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	232911	955000003857	SERVICIOS	SERVICIO DE DESARROLLO DE SISTEMAS	SERVICIO	1.00	-	S/	20,000.00	-	S/	20,000.00	-	S/	20,000.00	-	S/	20,000.00	-	S/	20,000.00
219	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	232239	955000000296	SERVICIOS	SERVICIO DE MENSAJERÍA ELECTRÓNICA EN LA NUBE	SERVICIO	1.00	-	S/	57,500.00	-	S/	57,500.00	-	S/	57,500.00	-	S/	57,500.00	-	S/	57,500.00
220	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	232231	955000003932	SERVICIOS	SERVICIO MOTORIZADO DE TRASLADO DE DOCUMENTOS	SERVICIO	1.00	-	S/	7,500.00	-	S/	7,500.00	-	S/	7,500.00	-	S/	7,500.00	-	S/	7,500.00
221	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	871060010009	BIEN	ARCHIVADOR DE CARTÓN CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.00	14	S/	112.00	-	S/	-	14	S/	112.00	-	S/	-	14	S/	112.00
222	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8710300130026	BIEN	BANDERITA SERIALIZADORA DE 4.30 CM X 2.54 CM APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	16.00	2	S/	32.00	-	S/	-	2	S/	32.00	-	S/	-	2	S/	32.00
223	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000005964	BIEN	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 IN (25 MM)	UNIDAD	12.00	2	S/	24.00	-	S/	-	2	S/	24.00	-	S/	-	2	S/	24.00
224	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000007021	BIEN	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 IN (51 MM)	UNIDAD	22.00	2	S/	44.00	-	S/	-	2	S/	44.00	-	S/	-	2	S/	44.00
225	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000005965	BIEN	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 IN (19 MM)	UNIDAD	9.00	2	S/	18.00	-	S/	-	2	S/	18.00	-	S/	-	2	S/	18.00
226	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000005966	BIEN	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 4 IN (41 MM)	UNIDAD	15.00	2	S/	30.00	-	S/	-	2	S/	30.00	-	S/	-	2	S/	30.00
227	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000005970	BIEN	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA BORRABLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.00	2	S/	8.00	-	S/	-	2	S/	8.00	-	S/	-	2	S/	8.00
228	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000000071	BIEN	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.00	2	S/	2.00	-	S/	-	2	S/	2.00	-	S/	-	2	S/	2.00
229	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000005949	BIEN	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.00	2	S/	2.00	-	S/	-	2	S/	2.00	-	S/	-	2	S/	2.00
230	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000005952	BIEN	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	EMPAQUE X 50	26.00	2	S/	52.00	-	S/	-	2	S/	52.00	-	S/	-	2	S/	52.00
231	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000005925	BIEN	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.00	2	S/	2.00	-	S/	-	2	S/	2.00	-	S/	-	2	S/	2.00

ANEXO N°04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

Entidad u Organización de la Entidad : Empresa Municipal Inmobiliaria de Lima S.A.
 Nro. de Identificación: 500186

										CANTIDAD Y/O VALORES																	
										AÑO 1		SEMESTRE 2		AÑO 2		SEMESTRE 2		AÑO 3		SEMESTRE 2							
N°	ÁREA USUARIA	META	FUENTE/ RUBRO	CLASIFICADOR DE GASTO	CODIGO DE ITEM	TIPO	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2							
										CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL						
232	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8767400040005	BIEN	CD REGRABABLE DE 700 MB	EMPAQUE X 50	50.00	1	S/	50.00	-	S/	-	1	S/	50.00	-	S/	-	1	S/	50.00	-	S/	-
233	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000005954	BIEN	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 IN X 40 YD	UNIDAD	8.00	2	S/	16.00	-	S/	-	2	S/	16.00	-	S/	-	2	S/	16.00	-	S/	-
234	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000005941	BIEN	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	2.00	2	S/	4.00	-	S/	-	2	S/	4.00	-	S/	-	2	S/	4.00	-	S/	-
235	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000005968	BIEN	COLECTOR REVERSTERO DE CARTON LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.00	2	S/	12.00	-	S/	-	2	S/	12.00	-	S/	-	2	S/	12.00	-	S/	-
236	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000005936	BIEN	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	5.00	2	S/	10.00	-	S/	-	2	S/	10.00	-	S/	-	2	S/	10.00	-	S/	-
237	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8717200030014	BIEN	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.50	2	S/	7.00	-	S/	-	2	S/	7.00	-	S/	-	2	S/	7.00	-	S/	-
238	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000005955	BIEN	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO MEDIO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	15.00	2	S/	30.00	-	S/	-	2	S/	30.00	-	S/	-	2	S/	30.00	-	S/	-
239	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000005947	BIEN	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE	UNIDAD	60.00	2	S/	120.00	-	S/	-	2	S/	120.00	-	S/	-	2	S/	120.00	-	S/	-
240	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8715000110008	BIEN	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	250.00	2	S/	500.00	-	S/	-	2	S/	500.00	-	S/	-	2	S/	500.00	-	S/	-
241	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000006158	BIEN	FOLDER DE PLÁSTICO DOBLE TAPA DURA TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL	UNIDAD	6.00	2	S/	12.00	-	S/	-	2	S/	12.00	-	S/	-	2	S/	12.00	-	S/	-
242	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000006039	BIEN	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	4.00	2	S/	8.00	-	S/	-	2	S/	8.00	-	S/	-	2	S/	8.00	-	S/	-
243	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000005962	BIEN	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 M	UNIDAD	8.00	2	S/	16.00	-	S/	-	2	S/	16.00	-	S/	-	2	S/	16.00	-	S/	-
244	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000005958	BIEN	GOMA EN BARRA X 21 G APROX.	UNIDAD	2.50	2	S/	5.00	-	S/	-	2	S/	5.00	-	S/	-	2	S/	5.00	-	S/	-
245	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000005940	BIEN	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.00	2	S/	8.00	-	S/	-	2	S/	8.00	-	S/	-	2	S/	8.00	-	S/	-
246	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8717200290154	BIEN	GRAPAS 23/10 X 1000	UNIDAD	5.00	2	S/	10.00	-	S/	-	2	S/	10.00	-	S/	-	2	S/	10.00	-	S/	-
247	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8746435080012	BIEN	GRAPAS 23/17 X 1000	UNIDAD	5.00	2	S/	10.00	-	S/	-	2	S/	10.00	-	S/	-	2	S/	10.00	-	S/	-
248	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000005956	BIEN	HUMEDECTOR DACTILAR EN PASTA X 40 G	UNIDAD	7.00	2	S/	14.00	-	S/	-	2	S/	14.00	-	S/	-	2	S/	14.00	-	S/	-
249	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000002664	BIEN	LÁPIZ NEGRO N° 2 (CON BORRADOR)	UNIDAD	1.10	10	S/	11.00	-	S/	-	10	S/	11.00	-	S/	-	10	S/	11.00	-	S/	-
250	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000005960	BIEN	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	15.00	2	S/	30.00	-	S/	-	2	S/	30.00	-	S/	-	2	S/	30.00	-	S/	-
251	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000005944	BIEN	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 IN X 2 IN (3.8 CM X 5 CM) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	13.00	2	S/	26.00	-	S/	-	2	S/	26.00	-	S/	-	2	S/	26.00	-	S/	-
252	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000005943	BIEN	NOTA AUTOADHESIVA 3 IN X 3 IN X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	15.00	2	S/	30.00	-	S/	-	2	S/	30.00	-	S/	-	2	S/	30.00	-	S/	-
253	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000006104	BIEN	PABLO DE ALGODON N° 20 X 250 G	UNIDAD	6.00	2	S/	12.00	-	S/	-	2	S/	12.00	-	S/	-	2	S/	12.00	-	S/	-
254	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000003046	BIEN	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	25.00	27	S/	675.00	-	S/	-	27	S/	675.00	-	S/	-	27	S/	675.00	-	S/	-
255	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000005957	BIEN	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	650.00	1	S/	650.00	-	S/	-	1	S/	650.00	-	S/	-	1	S/	650.00	-	S/	-
256	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000005946	BIEN	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	22.00	2	S/	44.00	-	S/	-	2	S/	44.00	-	S/	-	2	S/	44.00	-	S/	-
257	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8716000060453	BIEN	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	1.50	2	S/	3.00	-	S/	-	2	S/	3.00	-	S/	-	2	S/	3.00	-	S/	-
258	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8970000005961	BIEN	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	2.50	2	S/	5.00	-	S/	-	2	S/	5.00	-	S/	-	2	S/	5.00	-	S/	-
259	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8716000060417	BIEN	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.00	2	S/	4.00	-	S/	-	2	S/	4.00	-	S/	-	2	S/	4.00	-	S/	-
260	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8716000060426	BIEN	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	UNIDAD	5.00	2	S/	10.00	-	S/	-	2	S/	10.00	-	S/	-	2	S/	10.00	-	S/	-
261	GERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO, COMUNICACIONES Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN	GACCTI-1	2-09	231512	8716000060427	BIEN	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.00	2	S/	10.00	-	S/	-	2	S/	10.00	-	S/	-	2	S/	10.00	-	S/	-

ANEXO N°04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

Entidad u Organización de la Entidad : Empresa Municipal Inmobiliaria de Lima S.A.
 Nro. de Identificación: 500186

										CANTIDAD Y/O VALORES											
										AÑO 1				AÑO 2				AÑO 3			
										SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
N°	ÁREA USUARIA	META	FUENTE/RUBRO	CLASIFICADOR DE GASTO	CODIGO DE ITEM	TIPO	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL
376	GERENCIA DE GESTION INMOBILIARIA	GGI-3	2-09	232911	955000003660	SERVICIOS	SERVICIO DE CONTROL DOCUMENTARIO Y ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.00	-	S/ 21,000.00	-	S/ 21,000.00	-	S/ 21,000.00	-	S/ 21,000.00	-	S/ 21,000.00	-	S/ 21,000.00
377	SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO Y RENOVACION URBANA	SGSRU-3	2-09	232612	5860500020004	SERVICIOS	SERVICIO DE PRESENCIA NOTARIAL EN ACTOS PUBLICOS	SERVICIO	1.00	-	S/ 2,500.00	-	S/ -	-	S/ 1,250.00	-	S/ 1,250.00	-	S/ 1,250.00	-	S/ 1,250.00
378	SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO Y RENOVACION URBANA	SGSRU-3	2-09	232611	5860100050005	SERVICIOS	SERVICIO DE RECUPERACION DE CARTERA MOROSA	SERVICIO	1.00	1	S/ 500.00	-	S/ -	-	S/ 500.00	-	S/ -	-	S/ 500.00	-	S/ -
379	SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO Y RENOVACION URBANA	SGSRU-3	2-09	232421	9550000044271	SERVICIOS	SERVICIO DE CONSTRUCCION DE CERCO PERIMETRICO	SERVICIO	1.00	-	S/ 12,000.00	-	S/ -	-	S/ 12,000.00	-	S/ -	-	S/ 12,000.00	-	S/ -
380	SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO Y RENOVACION URBANA	SGSRU-3	2-09	2321299	955000003908	SERVICIOS	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL-TAXIS	SERVICIO	1.00	-	S/ 2,500.00	-	S/ 2,500.00	-	S/ 2,500.00	-	S/ 2,500.00	-	S/ 2,500.00	-	S/ 2,500.00
381	SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO Y RENOVACION URBANA	SGSRU-3	2-09	23199199	897000006367	BIEN	BOLSA DE POLIETILENO 2.5 µM X 5.5 IN X 5.5 IN	MILLAR	50.00	2	S/ 100.00	-	S/ -	2	S/ 100.00	-	S/ -	2	S/ 100.00	-	S/ -
382	SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO Y RENOVACION URBANA	SGSRU-3	2-09	2311115	897000006517	BIEN	PINTURA ESMALTE SINTETICO	GALON	95.00	2	S/ 190.00	-	S/ -	2	S/ 190.00	-	S/ -	2	S/ 190.00	-	S/ -
383	SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO Y RENOVACION URBANA	SGSRU-3	2-09	2311115	897000006076	BIEN	RODILLO PARA PINTAR DE 3 IN	UNIDAD	15.00	4	S/ 60.00	-	S/ -	4	S/ 60.00	-	S/ -	4	S/ 60.00	-	S/ -
384	SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO Y RENOVACION URBANA	SGSRU-3	2-09	231614	897000006491	BIEN	ARNÉS DE SUJECCIÓN CINTURA Y PIERNAS CON PERNERAS REGULABLE	UNIDAD	146.00	1	S/ 146.00	-	S/ -	1	S/ 146.00	-	S/ -	1	S/ 146.00	-	S/ -
385	SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO Y RENOVACION URBANA	SGSRU-3	2-09	231614	897000006188	BIEN	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO TALLA L	UNIDAD	88.50	2	S/ 177.00	-	S/ -	2	S/ 177.00	-	S/ -	2	S/ 177.00	-	S/ -
386	SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO Y RENOVACION URBANA	SGSRU-3	2-09	231614	897000006189	BIEN	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO TALLA XL	UNIDAD	88.50	2	S/ 177.00	-	S/ -	2	S/ 177.00	-	S/ -	2	S/ 177.00	-	S/ -
387	SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO Y RENOVACION URBANA	SGSRU-3	2-09	23159999	8317500100118	BIEN	PUNTERO PARA PIZARRA	UNIDAD	120.00	1	S/ 120.00	-	S/ -	1	S/ 120.00	-	S/ -	1	S/ 120.00	-	S/ -
388	SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO Y RENOVACION URBANA	SGSRU-3	2-09	231541	8281600210295	BIEN	CABLE ELECTRICO TIPO THW Nº 14 AWG X 100 M	UNIDAD	230.00	1	S/ 230.00	-	S/ -	1	S/ 230.00	-	S/ -	1	S/ 230.00	-	S/ -
389	SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO Y RENOVACION URBANA	SGSRU-3	2-09	231541	897000006156	BIEN	CINTA AISLANTE DE 19 MM X 20 M COLOR NEGRO	UNIDAD	1.00	20	S/ 20.00	-	S/ -	20	S/ 20.00	-	S/ -	20	S/ 20.00	-	S/ -
390	SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO Y RENOVACION URBANA	SGSRU-3	2-09	231512	897000000346	BIEN	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	25.00	20	S/ 500.00	20	S/ 500.00	20	S/ 500.00	20	S/ 500.00	20	S/ 500.00	20	S/ 500.00
391	SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO Y RENOVACION URBANA	SGSRU-3	2-09	231512	897000000510	BIEN	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 7207 NEGRO	UNIDAD	500.00	4	S/ 2,000.00	4	S/ 2,000.00	4	S/ 2,000.00	4	S/ 2,000.00	4	S/ 2,000.00	4	S/ 2,000.00
392	SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO Y RENOVACION URBANA	SGSRU-3	2-09	232251	955000004089	SERVICIOS	PUBLICACIONES OFICIALES EN DIARIO	SERVICIO	1.00	-	S/ 2,500.00	-	S/ 2,500.00	-	S/ 2,500.00	-	S/ 2,500.00	-	S/ 2,500.00	-	S/ 2,500.00
393	SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO Y RENOVACION URBANA	SGSRU-3	2-09	232911	955000003495	SERVICIOS	SERVICIO DE ANALISIS LEGAL	SERVICIO	1.00	-	S/ 10,500.00	-	S/ -	-	S/ 10,500.00	-	S/ -	-	S/ 10,500.00	-	S/ -
394	SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO Y RENOVACION URBANA	SGSRU-3	2-09	232911	507100380305	SERVICIOS	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.00	-	S/ 13,500.00	-	S/ -	-	S/ 13,500.00	-	S/ -	-	S/ 13,500.00	-	S/ -
395	SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO Y RENOVACION URBANA	SGSRU-3	2-09	232911	507050040043	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	1.00	-	S/ 15,000.00	-	S/ -	-	S/ 15,000.00	-	S/ -	-	S/ 15,000.00	-	S/ -
396	SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO Y RENOVACION URBANA	SGSRU-3	2-09	232911	955000003683	SERVICIOS	SERVICIO DE ASISTENCIA EN TEMAS DE ARQUITECTURA	SERVICIO	1.00	-	S/ 10,500.00	-	S/ -	-	S/ 10,500.00	-	S/ -	-	S/ 10,500.00	-	S/ -
397	SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO Y RENOVACION URBANA	SGSRU-3	2-09	232911	955000003898	SERVICIOS	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	SERVICIO	1.00	-	S/ 10,500.00	-	S/ -	-	S/ 10,500.00	-	S/ -	-	S/ 10,500.00	-	S/ -
398	SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO Y RENOVACION URBANA	SGSRU-3	2-09	2327116	5500100050561	SERVICIOS	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.00	-	S/ 1,000.00	-	S/ 1,000.00	-	S/ 1,000.00	-	S/ 1,000.00	-	S/ 1,000.00	-	S/ 1,000.00
399	SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO Y RENOVACION URBANA	SGSRU-3	2-09	23271199	955000004243	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO	SERVICIO	1.00	-	S/ 3,000.00	-	S/ -	-	S/ 1,500.00	-	S/ 1,500.00	-	S/ 1,500.00	-	S/ 1,500.00
400	SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO Y RENOVACION URBANA	SGSRU-3	2-09	23271199	955000003847	SERVICIOS	SERVICIO DE TASACIONES DE TERRENOS URBANOS	SERVICIO	1.00	-	S/ 4,000.00	-	S/ -	-	S/ 2,000.00	-	S/ 2,000.00	-	S/ 2,000.00	-	S/ 2,000.00
401	SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO Y RENOVACION URBANA	SGSRU-3	2-09	23271199	5110500010002	SERVICIOS	SERVICIO DE ENMARCACION DE TERRENO URBANOS	SERVICIO	1.00	-	S/ 3,000.00	-	S/ -	-	S/ 1,500.00	-	S/ 1,500.00	-	S/ 1,500.00	-	S/ 1,500.00
402	SUB GERENCIA DE PROMOCION INMOBILIARIA Y CONTRATOS	SGPIC-3	2-09	23199199	897000006367	BIEN	BOLSA DE POLIETILENO 2.5 µM X 5.5 IN X 5.5 IN	MILLAR	50.00	2	S/ 100.00	-	S/ -	2	S/ 100.00	-	S/ -	2	S/ 100.00	-	S/ -
403	SUB GERENCIA DE PROMOCION INMOBILIARIA Y CONTRATOS	SGPIC-3	2-09	2311115	897000006517	BIEN	PINTURA ESMALTE SINTETICO	GALON	95.00	2	S/ 190.00	-	S/ -	2	S/ 190.00	-	S/ -	2	S/ 190.00	-	S/ -
404	SUB GERENCIA DE PROMOCION INMOBILIARIA Y CONTRATOS	SGPIC-3	2-09	2311115	897000006076	BIEN	RODILLO PARA PINTAR DE 3 IN	UNIDAD	15.00	4	S/ 60.00	-	S/ -	4	S/ 60.00	-	S/ -	4	S/ 60.00	-	S/ -
405	SUB GERENCIA DE PROMOCION INMOBILIARIA Y CONTRATOS	SGPIC-3	2-09	231614	897000006491	BIEN	ARNÉS DE SUJECCIÓN CINTURA Y PIERNAS CON PERNERAS REGULABLE	UNIDAD	146.00	1	S/ 146.00	-	S/ -	1	S/ 146.00	-	S/ -	1	S/ 146.00	-	S/ -
406	SUB GERENCIA DE PROMOCION INMOBILIARIA Y CONTRATOS	SGPIC-3	2-09	231614	897000006188	BIEN	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO TALLA L	UNIDAD	88.50	2	S/ 177.00	-	S/ -	2	S/ 177.00	-	S/ -	2	S/ 177.00	-	S/ -
407	SUB GERENCIA DE PROMOCION INMOBILIARIA Y CONTRATOS	SGPIC-3	2-09	231614	897000006189	BIEN	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO TALLA XL	UNIDAD	88.50	2	S/ 177.00	-	S/ -	2	S/ 177.00	-	S/ -	2	S/ 177.00	-	S/ -
408	SUB GERENCIA DE PROMOCION INMOBILIARIA Y CONTRATOS	SGPIC-3	2-09	23159999	8317500100118	BIEN	PUNTERO PARA PIZARRA	UNIDAD	120.00	1	S/ 120.00	-	S/ -	1	S/ 120.00	-	S/ -	1	S/ 120.00	-	S/ -
409	SUB GERENCIA DE PROMOCION INMOBILIARIA Y CONTRATOS	SGPIC-3	2-09	231541	8281600210295	BIEN	CABLE ELECTRICO TIPO THW Nº 14 AWG X 100 M	UNIDAD	230.00	1	S/ 230.00	-	S/ -	1	S/ 230.00	-	S/ -	1	S/ 230.00	-	S/ -
410	SUB GERENCIA DE PROMOCION INMOBILIARIA Y CONTRATOS	SGPIC-3	2-09	231541	897000006156	BIEN	CINTA AISLANTE DE 19 MM X 20 M COLOR NEGRO	UNIDAD	1.00	20	S/ 20.00	-	S/ -	20	S/ 20.00	-	S/ -	20	S/ 20.00	-	S/ -
411	SUB GERENCIA DE PROMOCION INMOBILIARIA Y CONTRATOS	SGPIC-3	2-09	232611	5860100050005	SERVICIOS	SERVICIO DE RECUPERACION DE CARTERA MOROSA	SERVICIO	1.00	-	S/ 500.00	-	S/ -	-	S/ 500.00	-	S/ -	-	S/ 500.00	-	S/ -
412	SUB GERENCIA DE PROMOCION INMOBILIARIA Y CONTRATOS	SGPIC-3	2-09	2327116	5500100050561	SERVICIOS	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.00	-	S/ 2,000.00	-	S/ -	-	S/ 2,000.00	-	S/ -	-	S/ 2,000.00	-	S/ -
413	SUB GERENCIA DE PROMOCION INMOBILIARIA Y CONTRATOS	SGPIC-3	2-09	231512	897000000346	BIEN	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	25.00	70	S/ 1,750.00	64	S/ 1,600.00	70	S/ 1,750.00	64	S/ 1,600.00	70	S/ 1,750.00	64	S/ 1,600.00
414	SUB GERENCIA DE PROMOCION INMOBILIARIA Y CONTRATOS	SGPIC-3	2-09	231512	871600010009	BIEN	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.00	60	S/ 480.00	50	S/ 400.00	60	S/ 480.00	50	S/ 400.00	60	S/ 480.00	50	S/ 400.00
415	SUB GERENCIA DE PROMOCION INMOBILIARIA Y CONTRATOS	SGPIC-3	2-09	231512	871600006426	BIEN	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	UNIDAD	5.00	5	S/ 25.00	5	S/ 25.00	5	S/ 25.00	5	S/ 25.00	5	S/ 25.00	5	S/ 25.00
416	SUB GERENCIA DE PROMOCION INMOBILIARIA Y CONTRATOS	SGPIC-3	2-09	231512	871600006427	BIEN	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.00	3	S/ 15.00	3	S/ 15.00	3	S/ 15.00	3	S/ 15.00	3	S/ 15.00	3	S/ 15.00
417	SUB GERENCIA DE PROMOCION INMOBILIARIA Y CONTRATOS	SGPIC-3	2-09	231512	8716000180018	BIEN	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 ML COLOR ROJO	UNIDAD	3.00	3	S/ 9.00	3	S/ 9.00	3	S/ 9.00	3	S/ 9.00	3	S/ 9.00	3	S/ 9.00
418	SUB GERENCIA DE PROMOCION INMOBILIARIA Y CONTRATOS	SGPIC-3	2-09	231512	8717200030014	BIEN	CUADERNO CLAMADRICULO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.50	6	S/ 19.25	6	S/ 19.25	6	S/ 19.25	6	S/ 19.25	6	S/ 19.25	6	S/ 19.25
419	SUB GERENCIA DE PROMOCION INMOBILIARIA Y CONTRATOS	SGPIC-3	2-09	231512	8718500060001	BIEN	CHINCHE PMS CON CABEZA DE PLASTICO COLORES X 100	UNIDAD	2.00	5	S/ 10.00	5	S/ 10.00	5	S/ 10.00	5	S/ 10.00	5	S/ 10.00	5	S/ 10.00
420	SUB GERENCIA DE PROMOCION INMOBILIARIA Y CONTRATOS	SGPIC-3	2-09	231512	8970000000071	BIEN	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.00	11	S/ 10.75	11	S/ 10.75	11	S/ 10.75	11	S/ 10.75	11	S/ 10.75	11	S/ 10.75
421	SUB GERENCIA DE PROMOCION INMOBILIARIA Y CONTRATOS	SGPIC-3	2-09	231512	8970000002664	BIEN	LÁPIZ NEGRO Nº 2 (CON BORRADOR)	UNIDAD	1.10	10	S/ 11.00	10	S/ 11.00	10	S/ 11.00	10	S/ 11.00	10	S/ 11.00	10	S/ 11.00
422	SUB GERENCIA DE PROMOCION INMOBILIARIA Y CONTRATOS	SGPIC-3	2-09	231512	8970000005167	BIEN	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	3.00	5	S/ 15.00	5	S/ 1								

ANEXO N°04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

										CANTIDAD Y/O VALORES											
										AÑO 1				AÑO 2				AÑO 3			
										SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
N°	ÁREA USUARIA	META	FUENTE/RUBRO	CLASIFICADOR DE GASTO	CODIGO DE ITEM	TIPO	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL
517	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2326399	5850500060012	SERVICIOS	SEGURO MULTIRIESGO (PRIMA)	SERVICIO	1.00	-	13,500.00	-	-	-	13,500.00	-	-	-	13,500.00	-	-
518	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2326399	5850500040003	SERVICIOS	SEGURO DE VEHICULOS	SERVICIO	1.00	-	8,500.00	-	-	-	8,500.00	-	-	-	8,500.00	-	-
519	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	232911	595000004189	SERVICIOS	SERVICIO DE ADQUISICIONES POR ACUERDO MARCO Y ELABORACIÓN DE EXPEDIENTES MENORES A BUIT	SERVICIO	1.00	-	30,000.00	-	-	-	30,000.00	-	-	-	30,000.00	-	-
520	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	232911	5870500030006	SERVICIOS	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.00	-	18,000.00	-	18,000.00	-	18,000.00	-	18,000.00	-	18,000.00	-	18,000.00
521	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	232911	595000003783	SERVICIOS	SERVICIO DE CONTROL Y REVISIÓN DE EXPEDIENTES DE CONTRATACIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	SERVICIO	1.00	-	-	-	8,000.00	-	-	-	8,000.00	-	-	-	8,000.00
522	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	232911	595000003861	SERVICIOS	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y MONITOREO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	1.00	-	30,000.00	-	-	-	30,000.00	-	-	-	30,000.00	-	-
523	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	232911	595000003732	SERVICIOS	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y SUPERVISIÓN DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	1.00	-	-	-	30,000.00	-	-	-	30,000.00	-	-	-	30,000.00
524	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	232911	595000003646	SERVICIOS	SERVICIO DE INDAGACIÓN DE MERCADO Y ELABORACIÓN DE EXPEDIENTES DE BIENES Y SERVICIOS PARA ADJUDICACIONES MENORE A 8 BUIT	SERVICIO	1.00	-	-	-	27,000.00	-	-	-	27,000.00	-	-	-	27,000.00
525	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	232911	595000003788	SERVICIOS	SERVICIO DE INDAGACIÓN, REVISIÓN Y ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN	SERVICIO	1.00	-	-	-	8,000.00	-	-	-	8,000.00	-	-	-	8,000.00
526	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	232911	595000003785	SERVICIOS	SERVICIO DE MONITOREO DE SERVICIOS GENERALES	SERVICIO	1.00	-	21,000.00	-	-	-	21,000.00	-	-	-	21,000.00	-	-
527	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	232911	595000003786	SERVICIOS	SERVICIO DE REVISIÓN, ANÁLISIS, VALIDACIÓN, REGISTRO Y CONTROL DE EXPEDIENTES DE CONTRATACIÓN Y DOCUMENTOS DE PAGO	SERVICIO	1.00	-	21,000.00	-	-	-	21,000.00	-	-	-	21,000.00	-	-
528	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	232911	595000003770	SERVICIOS	SERVICIO DE SEGUIMIENTO AL TRÁMITE Y CLASIFICACIÓN DOCUMENTARIA	SERVICIO	1.00	-	21,000.00	-	-	-	21,000.00	-	-	-	21,000.00	-	-
529	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	232911	595000003784	SERVICIOS	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, ELABORACION Y REGISTRO DE LA INDAGACION DE MERCADO	SERVICIO	1.00	-	-	-	30,000.00	-	-	-	30,000.00	-	-	-	30,000.00
530	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	232911	5070100160173	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EJECUCION CONTRACTUAL	SERVICIO	1.00	-	14,000.00	-	-	-	14,000.00	-	-	-	14,000.00	-	-
531	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	232911	595000004062	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE CONTRATACIONES PUBLICAS	SERVICIO	1.00	-	16,000.00	-	-	-	16,000.00	-	-	-	16,000.00	-	-
532	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	232911	595000003643	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION PUBLICA Y CONTRATACIONES DEL ESTADO	SERVICIO	1.00	-	-	-	32,000.00	-	-	-	32,000.00	-	-	-	32,000.00
533	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	232911	595000003854	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO EN LA GESTIÓN DE LOS PROCEDIMIENTOS DE SELECCIÓN	SERVICIO	1.00	-	-	-	16,000.00	-	-	-	16,000.00	-	-	-	16,000.00
534	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	232911	595000003936	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ADQUISICIONES Y PROCEDIMIENTOS DE SELECCIÓN	SERVICIO	1.00	-	40,000.00	-	-	-	40,000.00	-	-	-	40,000.00	-	-
535	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	232911	595000004275	SERVICIOS	SERVICIO DE PROGRAMACIÓN LOGÍSTICA DE BIENES Y SERVICIOS	SERVICIO	1.00	-	36,000.00	-	-	-	36,000.00	-	-	-	36,000.00	-	-
536	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	232911	595000004047	SERVICIOS	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SERVICIOS GENERALES	SERVICIO	1.00	-	5,000.00	-	-	-	33,400.00	-	-	-	33,400.00	-	-
537	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	232911	595000004276	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMACIÓN LOGÍSTICA DE BIENES Y SERVICIOS	SERVICIO	1.00	-	-	-	30,000.00	-	-	-	30,000.00	-	-	-	30,000.00
538	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	23271199	595000003996	SERVICIOS	SERVICIO DE INSTALACION DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO (NO INCLUYE EL BIEN)	SERVICIO	1.00	-	5,000.00	-	-	-	5,000.00	-	-	-	5,000.00	-	-
539	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	23271199	5071100380336	SERVICIOS	SERVICIO DE TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES	SERVICIO	1.00	-	-	-	18,000.00	-	-	-	18,000.00	-	-	-	18,000.00
540	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	23271199	595000004222	SERVICIOS	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	SERVICIO	1.00	-	-	-	6,000.00	-	-	-	6,000.00	-	-	-	6,000.00
541	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311111	8970000006563	BIEN	CINTA TELÓN 1/2 IN X 10 M	UNIDAD	5.00	20	100.00	20	100.00	20	100.00	20	100.00	20	100.00	20	100.00
542	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311111	8970000006214	BIEN	CINTILLO DE PLÁSTICO 2.5 MM X 10 CM APROX.	CIENTO	8.00	4	32.00	3	24.00	4	32.00	3	24.00	4	32.00	3	24.00
543	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311111	8970000006215	BIEN	CINTILLO DE PLÁSTICO 4.8 MM X 30 CM APROX.	CIENTO	10.00	10	100.00	10	100.00	10	100.00	10	100.00	10	100.00	10	100.00
544	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311111	8150200470707	BIEN	CLAVO DE ACERO GALVANIZADO DE 2 1/2 IN	KILOGRAMO	15.00	2	30.00	2	30.00	2	30.00	2	30.00	2	30.00	2	30.00
545	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311111	8208400030217	BIEN	LLAVE CUELLO DE GANSO PARA LAVADERO	UNIDAD	90.00	2	180.00	2	180.00	2	180.00	2	180.00	2	180.00	2	180.00
546	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311111	8970000005874	BIEN	MASILLA PLASTICA X 1/4 GALON	UNIDAD	19.50	6	117.00	6	117.00	6	117.00	6	117.00	6	117.00	6	117.00
547	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311111	8150900010105	BIEN	TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX DE 5.0 MM X 40 MM	MILLAR	10.00	4	40.00	-	-	4	40.00	-	-	4	40.00	-	-
548	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311111	8208000100161	BIEN	PORCELANATO DE 60 CM X 60 CM	M2	35.00	10	350.00	-	-	10	350.00	-	-	10	350.00	-	-
549	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311111	8970000007015	BIEN	RODILLO PARA PINTAR DE 9 IN	UNIDAD	25.00	8	200.00	8	200.00	8	200.00	8	200.00	8	200.00	8	200.00
550	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311111	8970000006710	BIEN	PEGAMENTO PARA PVC X 946 ML	UNIDAD	15.00	12	180.00	4	60.00	12	180.00	4	60.00	12	180.00	4	60.00
551	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311111	8970000006521	BIEN	LIAA PARA PULIR METAL Nº 100	UNIDAD	3.00	20	60.00	20	60.00	20	60.00	20	60.00	20	60.00	20	60.00
552	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311111	8970000006520	BIEN	LIAA PARA PULIR METAL Nº 40	UNIDAD	3.00	20	60.00	20	60.00	20	60.00	20	60.00	20	60.00	20	60.00
553	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311111	8970000006595	BIEN	LIAA PARA PULIR METAL Nº 60	UNIDAD	3.00	20	60.00	20	60.00	20	60.00	20	60.00	20	60.00	20	60.00
554	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311116	8970000006117	BIEN	CANALETA DE PVC 25 MM X 40 MM X 2.00 M	UNIDAD	25.00	20	500.00	-	-	20	500.00	-	-	20	500.00	-	-
555	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311116	8970000006116	BIEN	CANALETA DE PVC 40 MM X 60 MM X 2.00 M	UNIDAD	28.00	20	560.00	-	-	20	560.00	-	-	20	560.00	-	-
556	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311116	8970000006115	BIEN	CANALETA DE PVC 45 MM X 100 MM X 2.00 M	UNIDAD	32.00	20	640.00	-	-	20	640.00	-	-	20	640.00	-	-
557	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311116	8970000006157	BIEN	CINTA ANTIDESLIZANTE FOTOLUMINISCENTE 5 CM X 18 M	UNIDAD	32.00	15	480.00	-	-	15	480.00	-	-	15	480.00	-	-
558	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311116	8970000006445	BIEN	ESPÁTULA DE ACERO 2 IN	UNIDAD	12.00	2	24.00	-	-	2	24.00	-	-	2	24.00	-	-
559	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311116	8970000006446	BIEN	ESPÁTULA DE ACERO 3 IN	UNIDAD	15.00	2	30.00	-	-	2	30.00	-	-	2	30.00	-	-
560	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311116	8970000006447	BIEN	ESPÁTULA DE ACERO 8 IN	UNIDAD	12.00	2	24.00	-	-	2	24.00	-	-	2	24.00	-	-
561	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311116	8970000001137	BIEN	HOJA DE SIERRA 12 IN BIMETAL	UNIDAD	6.00	12	72.00	-	-	12	72.00	-	-	12	72.00	-	-
562	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311116	8203400100003	BIEN	OCRE COLOR AMARILLO	KILOGRAMO	20.00	1	20.00	-	-	1	20.00	-	-	1	20.00	-	-

ANEXO N°04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

Entidad u Organización de la Entidad : Empresa Municipal Inmobiliaria de Lima S.A.
 Nro. de identificación: 500186

										CANTIDAD Y/O VALORES											
										AÑO 1				AÑO 2				AÑO 3			
										SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
N°	ÁREA USUARIA	META	FUENTE/ RUBRO	CLASIFICADOR DE GASTO	CODIGO DE ITEM	TIPO	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL
563	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311116	8203400100005	BIEN	OCRE COLOR NEGRO	KILOGRAMO	20.00	2	40.00	-	-	2	40.00	-	-	2	40.00	-	-
564	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311116	8203400100004	BIEN	OCRE COLOR ROJO	KILOGRAMO	20.00	2	40.00	-	-	2	40.00	-	-	2	40.00	-	-
565	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311115	8970000006113	BIEN	PERNO DE ACERO AUTORROSCANTE 1 IN X 1/2 IN	UNIDAD	1.00	46	46.00	-	-	46	46.00	-	-	46	46.00	-	-
566	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311115	8291000020029	BIEN	PINTURA ACRILICA	GALON	20.00	20	400.00	-	-	20	400.00	-	-	20	400.00	-	-
567	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311116	8970000006807	BIEN	WINCHA DE METAL 10 M	UNIDAD	120.00	2	240.00	-	-	2	240.00	-	-	2	240.00	-	-
568	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311116	8970000006806	BIEN	WINCHA DE METAL 5 M	UNIDAD	60.00	2	120.00	-	-	2	120.00	-	-	2	120.00	-	-
569	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311116	8970000006808	BIEN	WINCHA DE PLASTICO RESISTENTE DE 30 M	UNIDAD	210.00	1	210.00	-	-	1	210.00	-	-	1	210.00	-	-
570	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	232421	9550000003772	SERVICIOS	REPARACION DE BAÑOS	SERVICIO	1.00	-	-	-	20,000.00	-	-	-	20,000.00	-	-	-	20,000.00
571	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	232421	5200100030001	SERVICIOS	REPARACION DE TUBERIAS	SERVICIO	1.00	-	40,000.00	-	-	-	40,000.00	-	-	-	40,000.00	-	-
572	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	23249999	9550000003819	SERVICIOS	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PUERTA	SERVICIO	1.00	-	3,000.00	-	-	-	3,000.00	-	-	-	3,000.00	-	-
573	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2327112	9550000001709	SERVICIOS	SERVICIO DE CARGHIO Y ELIMINACION DE DESMORTE	SERVICIO	1.00	-	2,000.00	-	-	-	2,000.00	-	-	-	2,000.00	-	-
574	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311115	8970000006607	BIEN	BROCHA 5 IN	UNIDAD	20.00	6	120.00	4	80.00	6	120.00	4	80.00	6	120.00	4	80.00
575	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311115	8970000007035	BIEN	RODILLO PARA PINTAR DE 5 IN	UNIDAD	20.00	6	120.00	3	60.00	6	120.00	3	60.00	6	120.00	3	60.00
576	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311115	8970000006775	BIEN	SILICONA COLOR BLANCO X 300 ML	UNIDAD	18.00	4	72.00	4	72.00	4	72.00	4	72.00	4	72.00	4	72.00
577	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311115	8970000006776	BIEN	SILICONA COLOR GRIS X 300 ML	UNIDAD	18.00	4	72.00	4	72.00	4	72.00	4	72.00	4	72.00	4	72.00
578	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311115	8970000006183	BIEN	SILICONA COLOR NEGRO X 280 ML	UNIDAD	18.00	4	72.00	4	72.00	4	72.00	4	72.00	4	72.00	4	72.00
579	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311115	8970000006409	BIEN	TARUGO DE MADERA DE 3/8 IN	CIENTO	7.00	2	14.00	2	14.00	2	14.00	2	14.00	2	14.00	2	14.00
580	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311115	8152700020004	BIEN	TARUGO DE PLASTICO DE 5/16 IN	CIENTO	5.50	2	11.00	2	11.00	2	11.00	2	11.00	2	11.00	2	11.00
581	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2311115	9583300110001	BIEN	THINNER ACRILICO	GALON	32.00	3	96.00	3	96.00	3	96.00	3	96.00	3	96.00	3	96.00
582	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	2322399	9550000004255	SERVICIOS	SERVICIO DE TELEFONIA RDSI	SERVICIO	1.00	-	500.00	-	500.00	-	500.00	-	500.00	-	500.00	-	500.00
583	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	232612	9550000003820	SERVICIOS	SERVICIO DE REGISTROS Y TRÁMITES NOTARIALES VARIOS	SERVICIO	200.00	-	500.00	-	500.00	-	500.00	-	500.00	-	500.00	-	500.00
584	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	232511	9550000004037	SERVICIOS	ALQUILER DE COCHERA	SERVICIO	1.00	-	42,167.00	-	-	-	42,167.00	-	-	-	42,167.00	-	-
585	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000000346	BIEN	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	25.00	203	5,075.00	-	-	203	5,075.00	-	-	203	5,075.00	-	-
586	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000006932	BIEN	TONER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 7227 NEGRO	UNIDAD	500.00	20	10,000.00	-	-	20	10,000.00	-	-	20	10,000.00	-	-
587	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000000246	BIEN	TONER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO	UNIDAD	280.00	10	2,800.00	-	-	10	2,800.00	-	-	10	2,800.00	-	-
588	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8710300130026	BIEN	BANDERITA SEÑALIZADORA DE 4.30 CM X 2.54 CM APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	16.00	70	1,120.00	-	-	70	1,120.00	-	-	70	1,120.00	-	-
589	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000000071	BIEN	BOUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.00	133	133.00	-	-	133	133.00	-	-	133	133.00	-	-
590	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8710600010009	BIEN	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.00	120	960.00	-	-	120	960.00	-	-	120	960.00	-	-
591	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8716000006426	BIEN	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	UNIDAD	5.00	6	30.00	-	-	6	30.00	-	-	6	30.00	-	-
592	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000005944	BIEN	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 IN X 2 IN (3.8 CM X 5 CM) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	13.00	60	780.00	-	-	60	780.00	-	-	60	780.00	-	-
593	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000005958	BIEN	GOMA EN BARRA X 21 G APROX.	UNIDAD	2.50	18	45.00	-	-	18	45.00	-	-	18	45.00	-	-
594	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000005943	BIEN	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	15.00	35	525.00	-	-	35	525.00	-	-	35	525.00	-	-
595	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000005954	BIEN	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd	UNIDAD	8.00	12	96.00	12	96.00	12	96.00	12	96.00	12	96.00	12	96.00
596	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000005956	BIEN	HUMEDDECIDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	7.00	12	84.00	12	84.00	12	84.00	12	84.00	12	84.00	12	84.00
597	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000002664	BIEN	LÁPIZ NEGRO Nº 2 (CON BORRADOR)	UNIDAD	1.10	30	33.00	30	33.00	30	33.00	30	33.00	30	33.00	30	33.00
598	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000005960	BIEN	MICA PORTAPAPPELES TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	15.00	25	375.00	24	360.00	25	375.00	24	360.00	25	375.00	24	360.00
599	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000005948	BIEN	TUERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.00	12	144.00	12	144.00	12	144.00	12	144.00	12	144.00	12	144.00
600	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	87160000060427	BIEN	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.00	24	120.00	24	120.00	24	120.00	24	120.00	24	120.00	24	120.00
601	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000005970	BIEN	BOUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA BORRABLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.00	60	240.00	60	240.00	60	240.00	60	240.00	60	240.00	60	240.00
602	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	87160000060520	BIEN	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	3.00	24	72.00	24	72.00	24	72.00	24	72.00	24	72.00	24	72.00
603	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000005937	BIEN	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.00	24	72.00	24	72.00	24	72.00	24	72.00	24	72.00	24	72.00
604	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000005938	BIEN	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	3.00	24	72.00	24	72.00	24	72.00	24	72.00	24	72.00	24	72.00
605	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000005939	BIEN	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	3.00	24	72.00	24	72.00	24	72.00	24	72.00	24	72.00	24	72.00
606	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000005949	BIEN	BOUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.00	120	120.00	42	42.00	120	120.00	42	42.00	120	120.00	42	42.00
607	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000005955	BIEN	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO MEDIO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	15.00	6	90.00	-	-	6	90.00	-	-	6	90.00	-	-
608	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8717200030014	BIEN	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.50	36	126.00	-	-	36	126.00	-	-	36	126.00	-	-

Entidad u Organización de la Entidad : Empresa Municipal Inmobiliaria de Lima S.A.
 Nro. de Identificación: 500186

ANEXO N°04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

										CANTIDAD Y/O VALORES											
										AÑO 1				AÑO 2				AÑO 3			
										SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
N°	ÁREA USUARIA	META	FUENTE/ RUBRO	CLASIFICADOR DE GASTO	CODIGO DE ÍTEM	TIPO	DESCRIPCION DEL ÍTEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL
609	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000005167	BIEN	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.00	25	225.00	24	216.00	25	225.00	24	216.00	25	225.00	24	216.00
610	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000005945	BIEN	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	6.00	12	72.00	12	72.00	12	72.00	12	72.00	12	72.00	12	72.00
611	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000005940	BIEN	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.00	120	480.00	49	196.00	120	480.00	49	196.00	120	480.00	49	196.00
612	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000005946	BIEN	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	22.00	5	110.00	5	110.00	5	110.00	5	110.00	5	110.00	5	110.00
613	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000005963	BIEN	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 3/4 IN X 12	UNIDAD	9.00	60	540.00	-	-	60	540.00	-	-	60	540.00	-	-
614	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000005966	BIEN	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 4 IN (41 MM)	UNIDAD	15.00	60	900.00	-	-	60	900.00	-	-	60	900.00	-	-
615	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000005964	BIEN	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 1 IN (25 MM)	UNIDAD	12.00	60	720.00	-	-	60	720.00	-	-	60	720.00	-	-
616	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000007021	BIEN	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 2 IN (51 MM)	UNIDAD	22.00	60	1,320.00	-	-	60	1,320.00	-	-	60	1,320.00	-	-
617	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000006039	BIEN	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	4.00	20	80.00	20	80.00	20	80.00	20	80.00	20	80.00	20	80.00
618	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000006106	BIEN	TINTA PARA ALMOMADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 ML COLOR NEGRO	UNIDAD	3.00	24	72.00	24	72.00	24	72.00	24	72.00	24	72.00	24	72.00
619	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	231512	8970000006158	BIEN	FOLDER DE PLASTICO DOBLE TAPA DURA TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL	UNIDAD	6.00	24	144.00	-	-	24	144.00	-	-	24	144.00	-	-
620	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	23271199	9550000000294	SERVICIOS	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	SERVICIO	1.00	-	20,000.00	-	-	-	5,000.00	-	2,000.00	-	5,000.00	-	2,000.00
621	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	23271199	9550000000405	SERVICIOS	REPARACION DE VENTANAS	SERVICIO	1.00	-	-	-	1,000.00	-	5,000.00	-	2,000.00	-	5,000.00	-	2,000.00
622	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	232911	9550000004224	SERVICIOS	SERVICIO DE ANALISIS DE PROCESOS DE CONTRATACIONES MENORES E IGUALES A BUITS	SERVICIO	1.00	-	18,400.00	-	-	-	24,000.00	-	16,000.00	-	24,000.00	-	16,000.00
623	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	232911	9550000004190	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	SERVICIO	1.00	-	20,000.00	-	20,000.00	-	20,000.00	-	20,000.00	-	20,000.00	-	20,000.00
624	SUB GERENCIA DE LOGÍSTICA Y SERVICIOS GENERALES	SGLSG-4	2-09	232911	9550000004274	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO EN REVISION DE EXPEDIENTES DE PAGO	SERVICIO	1.00	-	24,000.00	-	16,000.00	-	24,000.00	-	16,000.00	-	24,000.00	-	16,000.00
625	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	2319913	8479300010154	BIEN	TARJETA PERSONAL	UNIDAD	75.00	13	975.00	-	-	13	975.00	-	-	13	975.00	-	-
626	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	2321299	9550000003908	SERVICIOS	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS	SERVICIO	1.00	-	600.00	-	-	-	600.00	-	-	-	600.00	-	-
627	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8710600010099	BIEN	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.00	12	96.00	-	-	12	96.00	-	-	12	96.00	-	-
628	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000000071	BIEN	BOULGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.00	6	6.00	-	-	6	6.00	-	-	6	6.00	-	-
629	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000005952	BIEN	BOULGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	EMPAQUE X 50	26.00	-	156.00	-	-	6	156.00	-	-	6	156.00	-	-
630	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000005946	BIEN	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	22.00	3	66.00	-	-	3	66.00	-	-	3	66.00	-	-
631	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000005957	BIEN	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	650.00	1	650.00	-	-	1	650.00	-	-	1	650.00	-	-
632	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8715000100008	BIEN	ENGRAPOADOR GRANDE DE OPCIONA (240 HOJAS)	UNIDAD	250.00	1	250.00	-	-	1	250.00	-	-	1	250.00	-	-
633	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000000346	BIEN	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	25.00	30	750.00	-	-	30	750.00	-	-	30	750.00	-	-
634	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	23271199	9550000004103	SERVICIOS	SERVICIO DE MOVILIDAD	SERVICIO	1.00	-	2,000.00	-	-	-	2,000.00	-	-	-	2,000.00	-	-
635	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000005925	BIEN	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.00	3	3.00	-	-	3	3.00	-	-	3	3.00	-	-
636	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000005959	BIEN	BANDEJA DE METAL TIPO MALLA PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS REMOVIBLE	UNIDAD	52.00	3	156.00	-	-	3	156.00	-	-	3	156.00	-	-
637	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000007021	BIEN	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 2 IN (51 MM)	UNIDAD	22.00	3	66.00	3	66.00	3	66.00	3	66.00	3	66.00	3	66.00
638	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000006026	BIEN	BANDERITA SERIALIZADORA 45 MM X 12 MM APROX. X 150 HOJAS	UNIDAD	10.00	3	30.00	3	30.00	3	30.00	3	30.00	3	30.00	3	30.00
639	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8710300130026	BIEN	BANDERITA SERIALIZADORA DE 4.30 CM X 2.54 CM APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	16.00	3	48.00	3	48.00	3	48.00	3	48.00	3	48.00	3	48.00
640	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000005941	BIEN	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	2.00	3	6.00	3	6.00	3	6.00	3	6.00	3	6.00	3	6.00
641	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000006039	BIEN	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	4.00	3	12.00	-	-	3	12.00	-	-	3	12.00	-	-
642	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000002664	BIEN	LÁPIZ NEGRO Nº 2 (CON BORRADOR)	UNIDAD	1.10	10	11.00	10	11.00	10	11.00	10	11.00	10	11.00	10	11.00
643	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000005958	BIEN	GOMA EN BARRA X 21 G APROX.	UNIDAD	2.50	3	7.50	3	7.50	3	7.50	3	7.50	3	7.50	3	7.50
644	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000005167	BIEN	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.00	3	27.00	3	27.00	3	27.00	3	27.00	3	27.00	3	27.00
645	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000006103	BIEN	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.50	3	7.50	3	7.50	3	7.50	3	7.50	3	7.50	3	7.50
646	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000005940	BIEN	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.00	3	12.00	3	12.00	3	12.00	3	12.00	3	12.00	3	12.00
647	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8715500100166	BIEN	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	CENTO	50.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00
648	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000000348	BIEN	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A3	PAQUETE	34.00	3	102.00	3	102.00	3	102.00	3	102.00	3	102.00	3	102.00
649	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000005937	BIEN	PULMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA CODR AMARILLO	UNIDAD	3.00	3	9.00	3	9.00	3	9.00	3	9.00	3	9.00	3	9.00
650	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8716000005020	BIEN	PULMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	3.00	3	9.00	3	9.00	3	9.00	3	9.00	3	9.00	3	9.00
651	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000007011	BIEN	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 7237 NEGRO	UNIDAD	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00
652	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000005944	BIEN	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 IN X 2 IN (3.8 CM X 5.1 CM) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	13.00	3	39.00	3	39.00	3	39.00	3	39.00	3	39.00	3	39.00
653	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000005943	BIEN	NOTA AUTOADHESIVA 1 IN X 3 IN X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	15.00	3	45.00	3	45.00	3	45.00	3	45.00	3	45.00	3	45.00
654	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000004332	BIEN	REGIA DE PLASTICO DE 30 CM	UNIDAD	2.00	3	6.00	-	-	3	6.00	-	-	3	6.00	-	-
655	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8712000290154	BIEN	GRAPAS 23/10 X 1000	UNIDAD	5.00	-	-	3	15.00	-	-	3	15.00	-	-	3	15.00
656	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000006105	BIEN	TINTA PARA ALMOMADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 ML COLOR AZUL	UNIDAD	3.00	2	6.00	-	-	2	6.00	-	-	2	6.00	-	-
657	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8714000180018	BIEN	TINTA PARA ALMOMADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 ML COLOR ROJO	UNIDAD	3.00	1	3.00	-	-	1	3.00	-	-	1	3.00	-	-
658	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000005903	BIEN	SELLO AUTOENTINTABLE 30 MM X 90 MM APROX.	UNIDAD	1.00	1											

Entidad u Organización de la Entidad : Empresa Municipal Inmobiliaria de Lima S.A.
 No. de Identificación: 500186

ANEXO N°04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

N°	ÁREA USUARIA	META	FUENTE/ RUBRO	CLASIFICADOR DE GASTO	CODIGO DE ITEM	TIPO	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES									
										AÑO 1		AÑO 2		AÑO 3					
										SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2				
CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL								
679	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8717200290154	BIEN	GRAPAS 23/10 X 1000	UNIDAD	5.00	10	50.00	10	50.00	10	50.00	10	50.00	10	50.00
680	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8746435080012	BIEN	GRAPAS 23/17 X 1000	UNIDAD	5.00	5	25.00	5	25.00	5	25.00	5	25.00	5	25.00
681	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	897000000348	BIEN	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A3	UNIDAD	34.00	6	204.00	6	204.00	6	204.00	6	204.00	6	204.00
682	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000005937	BIEN	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.00	6	18.00	6	18.00	6	18.00	6	18.00	6	18.00
683	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000005938	BIEN	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	3.00	6	18.00	6	18.00	6	18.00	6	18.00	6	18.00
684	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000007011	BIEN	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 7237 NEGRO	UNIDAD	500.00	3	1,500.00	3	1,500.00	3	1,500.00	3	1,500.00	3	1,500.00
685	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000009844	BIEN	NOTA AUTODADHESIVA 1 1/2 IN X 2 IN (3.8 CM X 5.1 CM) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	13.00	12	156.00	12	156.00	12	156.00	12	156.00	12	156.00
686	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000009843	BIEN	NOTA AUTODADHESIVA 3 IN X 3 IN X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	15.00	12	180.00	12	180.00	12	180.00	12	180.00	12	180.00
687	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000004432	BIEN	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM	UNIDAD	2.00	5	10.00	5	10.00	5	10.00	5	10.00	5	10.00
688	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000006105	BIEN	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOEXTINGUIBLE X 30 ML COLOR AZUL	UNIDAD	3.00	3	9.00	3	9.00	3	9.00	3	9.00	3	9.00
689	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000004102	BIEN	CAJA ARCHIVADORA MEDIDA 40 CM DE ALTO X 30 CM DE ANCHO X 27 DE ALTO	UNIDAD	15.00	60	900.00	60	900.00	60	900.00	60	900.00	60	900.00
690	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8960000002006	SERVICIOS	SERVICIO DE LEGALIZACION DE LIBROS DE CONTABILIDAD	SERVICIO	1.00	-	2,000.00	-	2,000.00	-	2,000.00	-	2,000.00	-	2,000.00
691	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000007135	BIEN	PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA 80 G TAMAÑO A4 X 1	UNIDAD	30.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00
692	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	232911	9550000003935	SERVICIOS	SERVICIO DE REVISION, VERIFICACION Y CONTROL PREVIO DE DOCUMENTOS DE OPERACIONES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO	1.00	-	42,800.00	-	42,800.00	-	42,800.00	-	42,800.00	-	42,800.00
693	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	232911	9550000003672	SERVICIOS	SERVICIO ADMINISTRATIVO CONTABLE	SERVICIO	1.00	-	42,800.00	-	42,800.00	-	42,800.00	-	42,800.00	-	42,800.00
694	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	232911	9550000004061	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL PREVIO Y PROCESOS CONTABLES	SERVICIO	1.00	-	11,600.00	-	11,600.00	-	11,600.00	-	11,600.00	-	11,600.00
695	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	232911	5071100300305	SERVICIOS	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.00	-	42,800.00	-	42,800.00	-	42,800.00	-	42,800.00	-	42,800.00
696	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000007154	BIEN	PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA 56 g DE 9 7/8 IN X 11 IN X 1	UNIDAD	58.00	1	58.00	1	58.00	1	58.00	1	58.00	1	58.00
697	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8970000007155	BIEN	CINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. S01335 NEGRO	UNIDAD	125.00	1	125.00	1	125.00	1	125.00	1	125.00	1	125.00
698	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	231512	8716000005009	BIEN	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	UNIDAD	100.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00
699	SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD	SGC-4	2-09	232911	9550000004114	SERVICIOS	SERVICIO DE REVISION CONTABLE DE PRE LIQUIDACION Y/O LIQUIDACION FINAL DE LA EJECUCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA.	SERVICIO	1.00	-	42,800.00	-	42,800.00	-	42,800.00	-	42,800.00	-	42,800.00
700	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	231111	8970000007486	BIEN	MENU	UNIDAD	10.00	500	5,000.00	500	5,000.00	500	5,000.00	500	5,000.00	500	5,000.00
701	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	2321299	9550000003908	SERVICIOS	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS	SERVICIO	1.00	-	480.00	-	480.00	-	480.00	-	480.00	-	480.00
702	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	232621	5130100070002	SERVICIOS	GASTOS BANCARIOS	SERVICIO	1.00	-	8,342.00	-	8,342.00	-	8,342.00	-	8,342.00	-	8,342.00
703	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	2327199	5070100020011	SERVICIOS	SERVICIO DE FACTURACION ELECTRONICA DE OPERADOR OSE CON ESTANDAR UBL	SERVICIO	1.00	-	7,500.00	-	7,500.00	-	7,500.00	-	7,500.00	-	7,500.00
704	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	232911	9550000003650	SERVICIOS	SERVICIO DE ANALISIS EN GESTION ADMINISTRATIVA EN TEMAS DE TESORERIA	SERVICIO	1.00	-	27,500.00	-	27,500.00	-	27,500.00	-	27,500.00	-	27,500.00
705	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	232911	9550000003503	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TESORERIA	SERVICIO	1.00	-	27,500.00	-	27,500.00	-	27,500.00	-	27,500.00	-	27,500.00
706	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	231512	8970000000346	BIEN	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	25.00	700	17,500.00	700	17,500.00	700	17,500.00	700	17,500.00	700	17,500.00
707	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	231512	8716000010009	BIEN	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.00	282	2,256.00	282	2,256.00	282	2,256.00	282	2,256.00	282	2,256.00
708	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	231512	8716000060426	BIEN	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	UNIDAD	5.00	2	10.00	3	15.00	2	10.00	3	15.00	2	10.00
709	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	231512	8716000060427	BIEN	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.00	2	10.00	2	10.00	2	10.00	2	10.00	2	10.00
710	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	231512	8716000180018	BIEN	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOEXTINGUIBLE X 30 ML COLOR ROJO	UNIDAD	3.00	5	15.00	5	15.00	5	15.00	5	15.00	5	15.00
711	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	231512	8970000005941	BIEN	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	2.00	6	12.00	7	14.00	6	12.00	7	14.00	6	12.00
712	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	231512	8970000000071	BIEN	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.00	100	100.00	100	100.00	100	100.00	100	100.00	100	100.00
713	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	231512	8970000002664	BIEN	LAPIZ NEGRO N° 2 (CON BORRADOR)	UNIDAD	1.10	10	11.00	10	11.00	10	11.00	10	11.00	10	11.00
714	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	231512	8970000005167	BIEN	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.00	6	54.00	7	63.00	6	54.00	7	63.00	6	54.00
715	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	231512	8970000005937	BIEN	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.00	7	21.00	7	21.00	7	21.00	7	21.00	7	21.00
716	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	231512	8970000005940	BIEN	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.00	13	52.00	13	52.00	13	52.00	13	52.00	13	52.00
717	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	231512	8970000005945	BIEN	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	6.00	2	12.00	2	12.00	2	12.00	2	12.00	2	12.00
718	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	231512	8970000005947	BIEN	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE	UNIDAD	60.00	2	120.00	2	120.00	2	120.00	2	120.00	2	120.00
719	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	231512	8970000005948	BIEN	TUERA DE METAL DE 8 IN CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.00	3	36.00	3	36.00	3	36.00	3	36.00	3	36.00
720	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	231512	8970000005949	BIEN	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.00	20	20.00	20	20.00	20	20.00	20	20.00	20	20.00
721	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	231512	8970000005956	BIEN	HUMEDecedor DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	7.00	7	49.00	7	49.00	7	49.00	7	49.00	7	49.00
722	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	231512	8970000005958	BIEN	GOMA EN BARRA X 21 G APROX.	UNIDAD	2.50	6	15.00	6	15.00	6	15.00	6	15.00	6	15.00
723	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	231512	8970000005960	BIEN	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	15.00	9	135.00	9	135.00	9	135.00	9	135.00	9	135.00
724	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	231512	8970000005944	BIEN	NOTA AUTODADHESIVA 1 1/2 IN X 2 IN (3.8 CM X 5.1 CM) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	13.00	3	39.00	3	39.00	3	39.00	3	39.00	3	39.00
725	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	231512	8970000006026	BIEN	BANDERITA SEÑALIZADORA 45 MM X 12 MM APROX. X 150 HOJAS	UNIDAD	10.00	3	30.00	3	30.00	3	30.00	3	30.00	3	30.00
726	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	231512	8970000006158	BIEN	FOLDER DE PLASTICO DOBLE TAPA DURA TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL	UNIDAD	6.00	8	48.00	8	48.00	8	48.00	8	48.00	8	48.00
727	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	231512	8716000100216	BIEN	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	2.00	3	6.00	2	4.00	3	6.00	2	4.00	3	6.00
728	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	231512	8970000005952	BIEN	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	EMPAQUE X 50	26.00	5	130.00	5	130.00	5	130.00	5	130.00	5	130.00
729	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	231512	8970000006158	BIEN	FOLDER DE PLASTICO DOBLE TAPA DURA TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL	UNIDAD	6.00	4	24.00	4	24.00						

Entidad u Organización de la Entidad : Empresa Municipal Inmobiliaria de Lima S.A.
 No. de Identificación: 500186

ANEXO N°04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

N°	ÁREA USUARIA	META	FUENTE/ RUBRO	CLASIFICADOR DE GASTO	CODIGO DE ITEM	TIPO	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES											
										SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
										CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL
734	SUB GERENCIA DE TESORERIA Y RECAUDACION	SGTR-4	2-09	231512	8970000003866	BIEN	HUMEDDECODOR DACTILAR	UNIDAD	3.00	4	12.00	3	9.00	4	12.00	3	9.00	4	12.00	3	9.00
735	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8970000003436	BIEN	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	25.00	195	4,875.00	-	-	195	4,875.00	-	-	195	4,875.00	-	-
736	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	87100000130026	BIEN	BANDERITA SEÑALIZADORA DE 4.30 CM X 2.54 CM APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	16.00	70	1,120.00	-	-	70	1,120.00	-	-	70	1,120.00	-	-
737	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8970000000701	BIEN	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.00	145	145.00	-	-	145	145.00	-	-	145	145.00	-	-
738	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8710000010009	BIEN	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.00	120	960.00	-	-	120	960.00	-	-	120	960.00	-	-
739	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8710000006926	BIEN	PULMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	UNIDAD	5.00	25.00	-	-	-	25.00	-	-	-	25.00	-	-	-
740	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8970000005944	BIEN	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 IN X 2 IN 1.8 CM X 5.0 CM APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	13.00	59	767.00	-	-	59	767.00	-	-	59	767.00	-	-
741	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8970000005958	BIEN	GOMA EN BARRA X 21 G APROX.	UNIDAD	2.50	18	45.00	-	-	18	45.00	-	-	18	45.00	-	-
742	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8970000005943	BIEN	NOTA AUTOADHESIVA 3 IN X 3 IN X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	15.00	60	900.00	-	-	60	900.00	-	-	60	900.00	-	-
743	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8970000005954	BIEN	FOYTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBAJALE 2 IN X 40 VOT.	UNIDAD	8.00	12	96.00	-	-	12	96.00	-	-	12	96.00	-	-
744	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8970000005956	BIEN	HUMEDDECODOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	7.00	12	84.00	-	-	12	84.00	-	-	12	84.00	-	-
745	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8970000007664	BIEN	LAPIZ NEGRO Nº 2 (CON BORRADOR)	UNIDAD	1.10	30	33.00	-	-	30	33.00	-	-	30	33.00	-	-
746	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8970000005960	BIEN	MICA PORTAPAPPEL TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	15.00	25	375.00	-	-	25	375.00	-	-	25	375.00	-	-
747	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8970000005948	BIEN	TUBERA DE METAL DE 8 IN CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.00	12	144.00	-	-	12	144.00	-	-	12	144.00	-	-
748	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8716000064277	BIEN	PULMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.00	24	120.00	-	-	24	120.00	-	-	24	120.00	-	-
749	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8970000005970	BIEN	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA BORRABLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.00	60	240.00	-	-	60	240.00	-	-	60	240.00	-	-
750	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	871600006520	BIEN	PULMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	3.00	24	72.00	-	-	24	72.00	-	-	24	72.00	-	-
751	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8970000005937	BIEN	PULMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.00	24	72.00	-	-	24	72.00	-	-	24	72.00	-	-
752	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8970000005938	BIEN	PULMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	3.00	24	72.00	-	-	24	72.00	-	-	24	72.00	-	-
753	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8970000005939	BIEN	PULMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	3.00	24	72.00	-	-	24	72.00	-	-	24	72.00	-	-
754	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8970000005949	BIEN	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.00	120	120.00	-	-	120	120.00	-	-	120	120.00	-	-
755	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8970000005955	BIEN	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO MEDIO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	15.00	6	90.00	-	-	6	90.00	-	-	6	90.00	-	-
756	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8717200030014	BIEN	CUADERNO CLASIFICADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.50	36	126.00	-	-	36	126.00	-	-	36	126.00	-	-
757	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8970000005167	BIEN	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.00	25	225.00	-	-	25	225.00	-	-	25	225.00	-	-
758	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8970000005945	BIEN	SACAPAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	6.00	12	72.00	-	-	12	72.00	-	-	12	72.00	-	-
759	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8970000005940	BIEN	GRAPA 26 X 100	UNIDAD	4.00	120	480.00	-	-	120	480.00	-	-	120	480.00	-	-
760	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8970000005946	BIEN	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	22.00	5	110.00	-	-	5	110.00	-	-	5	110.00	-	-
761	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8970000005963	BIEN	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 IN X 1 1/2	UNIDAD	9.00	60	540.00	-	-	60	540.00	-	-	60	540.00	-	-
762	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8970000005966	BIEN	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 4 IN (14 MM)	UNIDAD	15.00	60	900.00	-	-	60	900.00	-	-	60	900.00	-	-
763	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8970000005964	BIEN	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 IN (25.4 MM)	UNIDAD	12.00	60	720.00	-	-	60	720.00	-	-	60	720.00	-	-
764	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8970000007021	BIEN	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 IN (51.4 MM)	UNIDAD	22.00	60	1,320.00	-	-	60	1,320.00	-	-	60	1,320.00	-	-
765	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231512	8970000006039	BIEN	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	4.00	20	80.00	-	-	20	80.00	-	-	20	80.00	-	-
766	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231821	8970000006926	BIEN	AGUA DE AZAHAR SOL 120 ML	UNIDAD	2.00	25	50.00	-	-	25	50.00	-	-	25	50.00	-	-
767	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231821	8970000006414	BIEN	AGUA DESTILADA X 1 L	UNIDAD	8.00	4	32.00	-	-	4	32.00	-	-	4	32.00	-	-
768	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231821	8353800010014	BIEN	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96% X 500 ML	UNIDAD	12.00	24	288.00	-	-	24	288.00	-	-	24	288.00	-	-
769	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231821	8970000006923	BIEN	ALGODON HIEHOKIL X 500 G	UNIDAD	2.00	24	48.00	-	-	24	48.00	-	-	24	48.00	-	-
770	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231821	8970000006924	BIEN	APPOSITIVO DE GASA Y ALGODON ESTERIL 10 CM X 20 CM	UNIDAD	2.00	20	40.00	-	-	20	40.00	-	-	20	40.00	-	-
771	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231821	8970000006419	BIEN	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y AGUJAS X 7.5 L	UNIDAD	26.00	4	104.00	-	-	4	104.00	-	-	4	104.00	-	-
772	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231821	8970000006930	BIEN	CLORURO DE SODIO AL 0.9% X 100 ML	UNIDAD	2.00	20	40.00	-	-	20	40.00	-	-	20	40.00	-	-
773	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231821	8970000006413	BIEN	CLORURO DE SODIO AL 0.9% X 1000 ML	UNIDAD	15.00	12	180.00	-	-	12	180.00	-	-	12	180.00	-	-
774	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231821	8970000006415	BIEN	COLLARN CERVICAL BLANDO PARA ADULTO	UNIDAD	150.00	2	300.00	-	-	2	300.00	-	-	2	300.00	-	-
775	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231821	846900340019	BIEN	COLLARN CERVICAL DESCARTABLE PARA ADULTO	UNIDAD	130.00	12	1,560.00	-	-	12	1,560.00	-	-	12	1,560.00	-	-
776	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231821	8970000006912	BIEN	ESPARADRAO HIPERALERGENICO DE PLASTICO 1 IN X 10 YD	UNIDAD	2.00	20	40.00	-	-	20	40.00	-	-	20	40.00	-	-
777	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231821	846900000413	BIEN	ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO	UNIDAD	750.00	1	750.00	-	-	1	750.00	-	-	1	750.00	-	-
778	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231821	8970000006915	BIEN	GASA ESTERIL 10 CM X 10 CM	CAJA	2.00	20	40.00	-	-	20	40.00	-	-	20	40.00	-	-
779	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231821	8970000006916	BIEN	GASA ESTERIL 5 CM X 5 CM	CAJA	2.00	20	40.00	-	-	20	40.00	-	-	20	40.00	-	-
780	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231821	8970000006917	BIEN	GASA QUIRURGICA 24 CM X 20 YD	UNIDAD	2.00	20	40.00	-	-	20	40.00	-	-	20	40.00	-	-
781	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231821	846970028099	BIEN	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	15.00	3	45.00	-	-	3	45.00	-	-	3	45.00	-	-
782	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231821	8469700280116	BIEN	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	16.00	3	48.00	-	-	3	48.00	-	-	3	48.00	-	-
783	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231821	8970000006421	BIEN	JERINGA DESCARTABLE 10 ML CON AGUJA 21 G X 1 1/2 IN	UNIDAD	0.50	20	10.00	-	-	20	10.00	-	-	20	10.00	-	-
784	SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	SGRH-4	2-09	231821	8970000006921	BIEN	JERINGA DESCARTABLE 10 ML CON AGUJA 21 G X 1 IN	CAJA	2.00	20	40.00	-	-	20	40.00	-	-	20	40.00	-	-

Entidad u Organización de la Entidad : Empresa Municipal Inmobiliaria de Lima S.A.
 No. de Identificación: 500186

ANEXO N°04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

N°	ÁREA USUARIA	META	FUENTE/ RUBRO	CLASIFICADOR DE GASTO	CODIGO DE ITEM	TIPO	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES																			
										AÑO 1		AÑO 2		AÑO 3															
										SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2														
CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL																		
821	GERENCIA DE OPERACIONES	GO-4	2-09	232911	955000003744	SERVICIOS	SERVICIO DE COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.00	-	\$/	12,000.00	-	\$/	-	-	\$/	12,000.00	-	\$/	-	-	\$/	12,000.00	-	\$/	-		
822	GERENCIA DE OPERACIONES	GO-4	2-09	232811	955000004050	SERVICIOS	SERVICIO DE CONTROL Y SEGUIMIENTO DE INGRESO Y SALIDA DE BIENES DE ALMACEN	SERVICIO	1.00	-	\$/	12,000.00	-	\$/	-	-	\$/	12,000.00	-	\$/	-	-	\$/	12,000.00	-	\$/	-		
823	GERENCIA DE OPERACIONES	GO-4	2-09	232811	955000003739	SERVICIOS	SERVICIO DE COORDINADOR DE EVENTOS	SERVICIO	1.00	-	\$/	12,000.00	-	\$/	-	-	\$/	12,000.00	-	\$/	-	-	\$/	12,000.00	-	\$/	-		
824	GERENCIA DE OPERACIONES	GO-4	2-09	232911	955000003686	SERVICIOS	SERVICIO DE SUPERVISION Y MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA	SERVICIO	1.00	-	\$/	14,000.00	-	\$/	-	-	\$/	14,000.00	-	\$/	-	-	\$/	14,000.00	-	\$/	-		
825	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	232911	955000003981	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROYECTOS	SERVICIO	1.00	-	\$/	18,000.00	-	\$/	-	-	\$/	18,000.00	-	\$/	-	-	\$/	18,000.00	-	\$/	-		
826	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	232911	955000003867	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO	1.00	-	\$/	10,500.00	-	\$/	-	-	\$/	10,500.00	-	\$/	-	-	\$/	10,500.00	-	\$/	-		
827	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	232911	955000004062	SERVICIOS	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE CONTRATACIONES PUBLICAS	SERVICIO	1.00	-	\$/	24,000.00	-	\$/	-	-	\$/	24,000.00	-	\$/	-	-	\$/	24,000.00	-	\$/	-		
828	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	232911	955000003980	SERVICIOS	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO	1.00	-	\$/	6,000.00	-	\$/	-	-	\$/	6,000.00	-	\$/	-	-	\$/	6,000.00	-	\$/	-		
829	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	232911	955000002543	SERVICIOS	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.00	-	\$/	1,500.00	-	\$/	-	-	\$/	1,500.00	-	\$/	-	-	\$/	1,500.00	-	\$/	-		
830	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	897000000346	BIEN	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	247	5/	27.50	6,175.00	-	\$/	-	-	247	5/	27.50	6,175.00	-	\$/	-	-	247	5/	27.50	6,175.00	
831	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	897000000071	BIEN	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.00	-	\$/	100.00	-	\$/	-	-	100	5/	100.00	-	\$/	-	-	100	5/	100.00	-	\$/	-
832	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	871600010009	BIEN	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.00	-	\$/	960.00	-	\$/	-	-	120	5/	960.00	-	\$/	-	-	120	5/	960.00	-	\$/	-
833	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	871600006426	BIEN	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	UNIDAD	5.00	-	\$/	30.00	-	\$/	-	-	6	5/	30.00	-	\$/	-	-	6	5/	30.00	-	\$/	-
834	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	897000000944	BIEN	NOTA AUTODHESIVA 1/2 IN X 3 IN 13.8 CM X 5 CM APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	13.00	-	\$/	48	-	\$/	-	-	48	5/	48	-	\$/	-	-	48	5/	48	-	\$/	-
835	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	897000000598	BIEN	GOMÁ EN BARRA X 21 G APROX.	UNIDAD	2.50	-	\$/	30.00	-	\$/	-	-	12	5/	30.00	-	\$/	-	-	12	5/	30.00	-	\$/	-
836	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	897000000943	BIEN	NOTA AUTODHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	15.00	-	\$/	360.00	-	\$/	-	-	24	5/	360.00	-	\$/	-	-	24	5/	360.00	-	\$/	-
837	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	897000000594	BIEN	CHITA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 vd	UNIDAD	8.00	-	\$/	384.00	-	\$/	-	-	48	5/	384.00	-	\$/	-	-	48	5/	384.00	-	\$/	-
838	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	897000000956	BIEN	HUMIDIFICADOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	7.00	-	\$/	84.00	-	\$/	-	-	12	5/	84.00	-	\$/	-	-	12	5/	84.00	-	\$/	-
839	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	897000002664	BIEN	LÁMPZ NEGRO Nº 2 (CON BORRADOR)	UNIDAD	1.10	-	\$/	110.00	-	\$/	-	-	100	5/	110.00	-	\$/	-	-	100	5/	110.00	-	\$/	-
840	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	897000000596	BIEN	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	15.00	-	\$/	360.00	-	\$/	-	-	24	5/	360.00	-	\$/	-	-	24	5/	360.00	-	\$/	-
841	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	897000000549	BIEN	TUERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12.00	-	\$/	144.00	-	\$/	-	-	12	5/	144.00	-	\$/	-	-	12	5/	144.00	-	\$/	-
842	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	871600006427	BIEN	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.00	-	\$/	30.00	-	\$/	-	-	6	5/	30.00	-	\$/	-	-	6	5/	30.00	-	\$/	-
843	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	871600006520	BIEN	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	3.00	-	\$/	72.00	-	\$/	-	-	24	5/	72.00	-	\$/	-	-	24	5/	72.00	-	\$/	-
844	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	897000000937	BIEN	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.00	-	\$/	72.00	-	\$/	-	-	24	5/	72.00	-	\$/	-	-	24	5/	72.00	-	\$/	-
845	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	897000000938	BIEN	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	3.00	-	\$/	72.00	-	\$/	-	-	24	5/	72.00	-	\$/	-	-	24	5/	72.00	-	\$/	-
846	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	897000000939	BIEN	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	3.00	-	\$/	72.00	-	\$/	-	-	24	5/	72.00	-	\$/	-	-	24	5/	72.00	-	\$/	-
847	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	897000000549	BIEN	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.00	-	\$/	80.00	-	\$/	-	-	80	5/	80.00	-	\$/	-	-	80	5/	80.00	-	\$/	-
848	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	897000000595	BIEN	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO MEDIO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	15.00	-	\$/	90.00	-	\$/	-	-	6	5/	90.00	-	\$/	-	-	6	5/	90.00	-	\$/	-
849	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	871200003014	BIEN	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.50	-	\$/	21.00	-	\$/	-	-	6	5/	21.00	-	\$/	-	-	6	5/	21.00	-	\$/	-
850	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	897000000567	BIEN	SUJETADOR PARA PAPEL TIPO FASTENER DE METAL X 50	UNIDAD	9.00	-	\$/	216.00	-	\$/	-	-	24	5/	216.00	-	\$/	-	-	24	5/	216.00	-	\$/	-
851	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	897000000545	BIEN	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA.	UNIDAD	6.00	-	\$/	72.00	-	\$/	-	-	12	5/	72.00	-	\$/	-	-	12	5/	72.00	-	\$/	-
852	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	897000000540	BIEN	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.00	-	\$/	192.00	-	\$/	-	-	48	5/	192.00	-	\$/	-	-	48	5/	192.00	-	\$/	-
853	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	897000000546	BIEN	PERFORADOR DE 2 ESPESAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	22.00	-	\$/	132.00	-	\$/	-	-	6	5/	132.00	-	\$/	-	-	6	5/	132.00	-	\$/	-
854	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	897000000563	BIEN	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 IN X 12	UNIDAD	9.00	-	\$/	648.00	-	\$/	-	-	72	5/	648.00	-	\$/	-	-	72	5/	648.00	-	\$/	-
855	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	897000000566	BIEN	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 4 IN (41 MM)	UNIDAD	15.00	-	\$/	1,080.00	-	\$/	-	-	72	5/	1,080.00	-	\$/	-	-	72	5/	1,080.00	-	\$/	-
856	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	897000000564	BIEN	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 IN (25 MM)	UNIDAD	12.00	-	\$/	864.00	-	\$/	-	-	72	5/	864.00	-	\$/	-	-	72	5/	864.00	-	\$/	-
857	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	897000007021	BIEN	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 IN (51 MM)	UNIDAD	22.00	-	\$/	1,584.00	-	\$/	-	-	72	5/	1,584.00	-	\$/	-	-	72	5/	1,584.00	-	\$/	-
858	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	897000006039	BIEN	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	4.00	-	\$/	288.00	-	\$/	-	-	72	5/	288.00	-	\$/	-	-	72	5/	288.00	-	\$/	-
859	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	897000000510	BIEN	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 7207 NEGRO	UNIDAD	500.00	-	\$/	5,000.00	-	\$/	-	-	10	5/	5,000.00	-	\$/	-	-	10	5/	5,000.00	-	\$/	-
860	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	8970000006106	BIEN	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 ML COLOR NEGRO	UNIDAD	3.00	-	\$/	18.00	-	\$/	-	-	6	5/	18.00	-	\$/	-	-	6	5/	18.00	-	\$/	-
861	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231512	8970000005158	BIEN	FOLDER DE PLASTICO DOBLE TAPA DURA TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL	UNIDAD	6.00	-	\$/	36.00	-	\$/	-	-	6	5/	36.00	-	\$/	-	-	6	5/	36.00	-	\$/	-
862	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231111	8091100020030	BIEN	AGUA DE MESA SIN GAS POR 20 LITROS	BIDON	23.50	-	\$/	478.00	-	\$/	-	-	20	5/	478.00	-	\$/	-	-	20	5/	478.00	-	\$/	-
863	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	231541	8970000006356	BIEN	LUMINARIA CON LUZ LED DE COLORES 50/60 HZ	UNIDAD	100.00	-	\$/	200.00	-	\$/	-	-	2	5/	200.00	-	\$/	-	-	2	5/	200.00	-	\$/	-
864	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	23159999	8317500100118	BIEN	PUNTERO PARA PIZARRA	UNIDAD	120.00	-	\$/	120.00	-	\$/	-	-	1	5/	120.00	-	\$/	-	-	1	5/	120.00	-	\$/	-
865	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	232199	955000003908	SERVICIOS	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS	SERVICIO	1.00	-	\$/	750.00	-	\$/	-	-	-	-	750.00	-	\$/	-	-	-	-	750.00	-	\$/	-
866	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	232421	501200010013	SERVICIOS	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES	SERVICIO	1.00	-	\$/	11,000.00	-	\$/	-	-	-	-	11,000.00	-	\$/	-	-	-	-	11,000.00	-	\$/	-
867	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	232461	5603500020013	SERVICIOS	REPARACION DE ESCRITORIOS	SERVICIO	1.00	-	\$/	500.00	-	\$/	-	-	-	-	500.00	-	\$/	-	-	-	-	500.00	-	\$/	-
868	GERENCIA DE PROYECTOS	GP-5	2-09	232471	9550000000304	SERVICIOS	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, IMPRESORA, SCANNER)	SERVICIO	1.00	-	\$/	10,500.00	-	\$/	-	-	-	-	10,500.00	-	\$/	-	-	-	-	10,500.00	-	\$/	-